
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 75 Miércoles 29 de marzo de 2023 Sec. V-B.  Pág. 14417

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

3-
91

97
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s

V. Anuncios
B. Otros anuncios oficiales

MINISTERIO DE TRANSPORTES, MOVILIDAD Y AGENDA URBANA

9197 Anuncio de la Demarcación de Carreteras del Estado en La Rioja por el
que se publica la aprobación provisional y se ordena la incoación del
expediente de Información Pública a los efectos de lo previsto en los
artículos  17,  18  y  19.1  de  la  Ley  de  16  de  diciembre  de  1954,  de
Expropiación Forzosa, del Proyecto de Trazado "Variante de El Villar de
Arnedo. Carretera N-232 de Vinaroz a Santander, P.K.367,5 al 374,1".

La Dirección General de Carreteras, por Resolución de 16 de marzo de 2023,
ha resuelto:

1. Aprobar provisionalmente el proyecto de trazado "Variante de El Villar de
Arnedo. Carretera N- 232 de Vinaroz a Santander, P.K. 367,5 al 374,1" redactado
con fecha febrero de 2023, con las siguientes prescripciones a cumplimentar en el
proyecto de construcción:

a. Se deberá proseguir la tramitación de la reposición de servicios, de acuerdo
con lo dispuesto en la "Circular sobre modificación de servicios en los Proyectos de
Obras" de 7 de marzo de 1994.

b. Se deberá recabar informe de la Confederación Hidrográfica del Ebro en el
que  se  validen  los  criterios  empleados,  así  como  tener  en  cuenta  las
observaciones  que  ésta  formule.

2. Declarar la urgencia del proyecto en aplicación de lo previsto en el artículo
12.2 de la Ley 37/2015, de 29 de septiembre, de carreteras, por lo que el presente
trámite tendrá el carácter de información pública previa a la declaración de urgente
ocupación de los bienes y derechos afectados por la ejecución del proyecto.

3. Ordenar que, por la Demarcación de Carreteras del Estado en la Rioja, se
proceda a incoar el expediente de información pública del citado proyecto, de
acuerdo con la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo
común de las Administraciones Públicas, en cumplimiento de cuanto establece la
Orden Circular 22/07 sobre Instrucciones complementarias para tramitación de
Proyectos, así como:

·  Los artículos 17,  18 y 19.1 de la Ley de expropiación forzosa,  de 16 de
diciembre  de  1954,  sobre  la  necesidad  de  ocupación,  y  concordantes  de  su
Reglamento. Así, cualquier persona podrá aportar por escrito los datos oportunos
para rectificar posibles errores de la relación publicada u oponerse, por razones de
fondo o forma, a la necesidad de la ocupación. Esta información pública también lo
es a los efectos de la declaración de urgente ocupación de los bienes y derechos
afectados.

La  aprobación  definitiva  del  proyecto  trazado,  en  su  caso,  implicará  la
declaración de utilidad pública y la necesidad de urgente ocupación de los bienes,
modificación de servicios y adquisición de derechos correspondientes, a los fines
de  expropiación,  de  ocupación  temporal  o  de  imposición  o  modificación  de
servidumbres

El plazo de información pública será de veinte (20) días hábiles contados a
partir  del  primer día hábil  siguiente al  de la última fecha de las publicaciones
reglamentarias.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 75 Miércoles 29 de marzo de 2023 Sec. V-B.  Pág. 14418

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

3-
91

97
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s

4. Ordenar que la Demarcación de Carreteras del Estado en La Rioja:

a. Lleve a cabo los trámites necesarios para que el contenido íntegro de la
presente resolución y  la  relación a  que se refiere  el  artículo  17 de la  Ley de
Expropiación Forzosa de 16 de diciembre de 1954, sea publicada en el "Boletín
Oficial del Estado", en el Boletín Oficial de la provincia de La Rioja y en uno de los
diarios de mayor circulación de dicha provincia, comunicándose, además, a los
Ayuntamientos de los términos municipales afectados para que la fijen en el tablón
de anuncios (artículo 18.2 de dicha Ley).

b. Señale el lugar de exhibición del expediente, que, en todo caso, deberá
estar a disposición de las personas que lo soliciten a través de medios electrónicos
en la sede electrónica del Ministerio de Transportes, Movilidad y Agenda Urbana,
de  acuerdo  con  el  artículo  83  de  la  Ley  39/2015,  de  1  de  octubre,  del
procedimiento  administrativo  común  de  las  Administraciones  Públicas.

En cumplimiento de la Resolución anterior, de acuerdo con lo ordenado por la
Dirección General de Carreteras, esta Demarcación de Carreteras del Estado en
La Rioja procede a someter a Información Pública el Proyecto de trazado "Variante
de El Villar de Arnedo. Carretera N- 232 de Vinaroz a Santander, P.K. 367,5 al
374,1", durante un plazo de veinte (20) días hábiles, contados a partir del primer
día hábil siguiente a la última fecha de las publicaciones reglamentarias (Boletín
Oficial del Estado, Boletín Oficial de La Rioja y en un Diario de la provincia de La
Rioja).

A tales efectos, se ha remitido, en formato digital, la documentación para la
Información Pública a los Ayuntamientos de Pradejón, Arnedo, Ocón y Ausejo.
Además de estar disponible para consulta, en días y horario de oficina, en las
dependencias de esta Demarcación sitas la Calle Duques de Nájera 49, planta1ª,
de Logroño (La Rioja).

Durante el expresado plazo y, en virtud de la legislación indicada, se podrán
presentar por escrito, dirigido a la Demarcación de Carreteras del Estado en La
Rioja, en sus oficinas, o por cualquiera de los sistemas señalados en el artículo 16
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las
Administraciones  Públicas,  las  alegaciones  y  observaciones  que  se  estimen
oportunas.

En cumplimiento del  artículo 83.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del
Procedimiento  Administrativo  Común  de  las  Administraciones  Públicas,  la
documentación  para  la  Información  Pública  estará  disponible  en  la  web  del
Ministerio de Transportes, Movilidad y Agenda Urbana, en la siguiente ubicación:

https://www.mitma.gob.es/el-ministerio/participacion-publica

Relación de bienes y derechos afectados por término municipal

TÉRMINO MUNICIPAL DE PRADEJÓN
Nº DE ORDEN POL PARC TITULAR CATASTRAL APROVECHAMIENTO

REAL
EXPROPIACI
ÓN

IMPOSICIÓN
SERVIDUMBR
E

OCUPACIÓN
TEMPORAL

TOTAL Nº PLANO

26.0117-0001 24 210 GARBAYO FERNANDEZ MIGUEL Y LEÓN Pastos 0 0 16 16 1

26.0117-0002 24 213 AYUNTAMIENTO DE PRADEJON Pastos 0 0 22 22 1

26.0117-0003 24 212 AMEZAGA ALONSO ANA ISABEL Y HNOS.,
EZQUERRO ALONSO CONCEPCION Y
HNOS, ALONSO FERNANDEZ-PACHECO
MARIA ADORACIÓN Y HNOS.

Pastos 0 0 21 21 1

26.0117-0004 24 211 PLANTA SOLAR FOTOVOLTAICA DE
PRADEJON (CAJECOENER)

Planta solar 0 0 257 257 1

26.0117-0005 24 191 PLANTA SOLAR FOTOVOLTAICA DE
PRADEJON (CAJECOENER)

Planta solar 0 0 229 229 1



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 75 Miércoles 29 de marzo de 2023 Sec. V-B.  Pág. 14419

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

3-
91

97
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s

26.0117-0006 24 299 PLANTA SOLAR FOTOVOLTAICA DE
PRADEJON (CAJECOENER)

Planta solar 0 0 207 207 1

26.0117-0007 24 189 MARIN GONZALEZ FELISA, EZQUERRO
MARIN TOMASA Y HERMANOS

Pastos 0 0 170 170 1

26.0117-0008 24 171 AYUNTAMIENTO DE PRADEJON Pastos 16 0 357 373 1

26.0117-0009 12 198 SAENZ MARIN CARMELO Labor regadío 16 0 237 253 1

26.0117-0010 12 197 MANGADO EZQUERRO MIGUEL Olivos regadío 8 0 102 110 1

26.0117-0011 12 228 MANGADO EZQUERRO ELVIRA Almendro secano 120 0 162 282 1

26.0117-0012 12 196 EZQUERRO EZQUERRO ANTONIO Labor o labradío secano 304 0 219 523 1

26.0117-0013 12 175 FERNANDEZ CORDON JUAN RAMON Labor o labradío secano 303 0 206 509 1

26.0117-0014 12 173 EZQUERRO EZQUERRO JESUS MARIA Y
CARMELO

Labor o labradío secano 16 0 309 325 1

26.0117-0015 12 239 CORDON VICIOSO ESPERANZA Y AMADOR Labor regadío 3.283 0 542 3.825 1

26.0117-0016 84561 6 AYUNTAMIENTO DE PRADEJON Suelo Industrial
(Infraestructuras)

830 0 78 908 2

26.0117-0017 84561 1 INMO-ARNEDO SLU Suelo Industrial 8 150 112 270 2

26.0117-0018 12 168 FERNANDEZ CORDON SANTIAGO Labor regadío 75 135 281 491 2

26.0117-0019 13 720 CORDON VICIOSO ESPERANZA Y AMADOR Pastos 1.476 20.874 52 22.402 2

26.0117-0020 13 742 SAT N 6765 JIMECHAMP Pastos 3.195 0 0 3.195 2

26.0117-0021 13 741 AYUNTAMIENTO DE PRADEJON Pastos 0 540 0 540 2

26.0117-0022 13 740 CORDON CORDON AMADOR Pastos 0 2.688 0 2.688 2

26.0117-0023 13 750 CORDON CORDON AMADOR Pastos 0 801 0 801 2

26.0117-0024 13 739 CORDON CORDON AMADOR Pastos 0 3.339 0 3.339 2

26.0117-0025 13 799 CORDON CORDON AMADOR Pastos 0 629 0 629 2

26.0117-0026 12 163 AYUNTAMIENTO DE PRADEJON Pastos 0 1.530 0 1.530 2

26.0117-0027 13 735 CORDON CORDON AMADOR Pastos 0 3.074 0 3.074 2

26.0117-0028 13 736 CORDON CORDON AMADOR Pastos 0 1.800 0 1.800 2

26.0117-0029 13 737 CORDON CORDON AMADOR Pastos 0 1.100 0 1.100 2

26.0117-0030 13 738 CORDON CORDON AMADOR Pastos 0 1.660 0 1.660 2

26.0117-0031 13 731 CORDON CORDON AMADOR Pastos 0 213 0 213 2

26.0117-0032 13 734 CORDON CORDON AMADOR Pastos 0 2.850 0 2.850 2

26.0117-0033 13 733 CORDON CORDON AMADOR Pastos 0 50 0 50 2

26.0117-0034 13 728 CORDON CORDON AMADOR Pastos 0 24 0 24 2

26.0117-A01 24 9007 CONFEDERACION HIDROGRAFICA EBRO
MOP

Hidrografía construida 0 0 80 80 1

26.0117-A02 12 9007 CONFEDERACION HIDROGRAFICA EBRO
MOP

Hidrografía construida 243 1.394 156 1.793 2

26.0117-C01 12 9001 COMUNIDAD AUTONOMA DE LA RIOJA Vía de comunicación de
dominio público

0 0 113 113 1

TÉRMINO MUNICIPAL DE OCÓN
Nº DE ORDEN POL PARC TITULAR CATASTRAL APROVECHAMIENTO REAL EXPROPIACIÓ

N
IMPOSICIÓN
SERVIDUMBRE

OCUPACIÓN
TEMPORAL

TOTAL Nº PLANO

26.0108-0001 20 235 ESPINOSA SAENZ ANGEL Almendro secano 545 0 0 545 10

26.0108-0002 20 10004 GARRIDO GARRIDO LUISA Almendro secano 909 0 3 912 10

26.0108-0003 20 12 ORTEGA MUÑOZ ANGEL Almendro secano 199 0 63 262 10

26.0108-0004 20 2 NAJERA ESPINOSA JESUS Viñedo secano 959 0 0 959 10

26.0108-0005 20 1 NAJERA ESPINOSA JESUS Viñedo secano 1.186 0 0 1.186 10

26.0108-0006 20 18 RUIZ DE CARABANTES OCHOA JOSE
ANGEL

Viñedo secano 648 0 0 648 10

26.0108-0007 20 19 RUIZ DE CARABANTES OCHOA JOSE
ANGEL

Viñedo secano 419 0 0 419 10

26.0108-0008 20 20 RUIZ DE CARABANTES OCHOA JOSE
ANGEL

Viñedo secano 93 0 0 93 10

26.0108-0009 19 153 SAENZ MERINO JOSE Almendro secano 2.299 0 0 2.299 11

26.0108-C01 20 9005 AYUNTAMIENTO DE OCON Vía de comunicación de dominio
público

268 0 0 268 10

TÉRMINO MUNICIPAL DE AUSEJO
Nº DE ORDEN POL PARC TITULAR CATASTRAL APROVECHAMIENTO REAL EXPROPIACIÓN IMPOSICIÓN

SERVIDUMBRE
OCUPACIÓN
TEMPORAL

TOTAL Nº PLANO

26.0020-0001 18 189 ESPINOSA ESPINOSA
IRENE

Labor o labradío secano 656 0 0 656 11

TÉRMINO MUNICIPAL DE ARNEDO
Nº DE ORDEN POL PARC TITULAR CATASTRAL APROVECHAMIENTO REAL EXPROPIACIÓ

N
IMPOSICIÓN
SERVIDUMB
RE

OCUPACIÓN
TEMPORAL

TOTAL Nº PLANO

26.0170-0001 5 295 AYUNTAMIENTO DE EL VILLAR DE
ARNEDO

Pastos 1.731 798 0 2.529 2

26.0170-0002 5 386 CORDON VICIOSO ESPERANZA Y
AMADOR

Pastos 251 0 0 251 2

26.0170-0003 6 1079 INMO-ARNEDO SLU Pastos 135 0 0 135 2

26.0170-0004 75535 5 INMO-ARNEDO SLU Suelo Industrial 861 24 362 1.247 2

26.0170-0005 5 384 INMO-ARNEDO SLU Labor o labradío secano 716 118 87 921 2



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 75 Miércoles 29 de marzo de 2023 Sec. V-B.  Pág. 14420

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

3-
91

97
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s

26.0170-0006 6 774 INMO-ARNEDO SLU Pastos 55 0 0 55 2

26.0170-0007 5 372 CORDON VICIOSO ESPERANZA Y
AMADOR

Labor o labradío secano 684 32 1.033 1.749 2

26.0170-0008 6 773 INMO-ARNEDO SLU Pastos 72 0 0 72 2

26.0170-0009 75535 4 AYUNTAMIENTO DE EL VILLAR DE
ARNEDO

Suelo Industrial
(Infraestructuras)

73 70 308 451 2

26.0170-0010 6 1080 INMO-ARNEDO SLU Pastos 154 0 0 154 2

26.0170-0011 6 11011 AYUNTAMIENTO DE EL VILLAR DE
ARNEDO

Pastos 138 0 0 138 2

26.0170-0012 75535 3 AYUNTAMIENTO DE EL VILLAR DE
ARNEDO

Suelo Industrial sin urbanizar 671 56 113 840 2

26.0170-0013 5 371 ESPINOSA CORDON PEDRO Labor o labradío secano 1.041 0 0 1.041 2

26.0170-0014 6 20010 AYUNTAMIENTO DE EL VILLAR DE
ARNEDO

Pastos 16 0 0 16 2

26.0170-0015 5 370 CORDON CORDON AMADOR Labor o labradío secano 1.466 0 0 1.466 2

26.0170-0016 6 1078 INMO-ARNEDO SLU Labor o labradío secano 3.339 0 0 3.339 3

26.0170-0017 5 365 EZQUERRO MANGADO ESTEBAN
LORENZO

Labor o labradío secano 1.074 0 0 1.074 2

26.0170-0018 75535 2 INMO-ARNEDO SLU Suelo Industrial sin urbanizar 1.569 0 0 1.569 3

26.0170-0019 5 366 EZQUERRO MANGADO ESTEBAN
LORENZO

Labor o labradío secano 622 0 0 622 3

26.0170-0020 5 387 ORTEGA MARTINEZ MIGUEL Labor o labradío secano 289 0 0 289 3

26.0170-0021 5 368 ORTEGA MARTINEZ MIGUEL Olivos secano 488 0 0 488 3

26.0170-0022 5 369 EGUIZABAL GIL VICTORIA PILAR Labor o labradío secano 507 0 0 507 3

26.0170-0023 5 333 EZQUERRO MANGADO ESTEBAN
LORENZO

Labor o labradío secano 939 0 0 939 3

26.0170-0024 6 10010 AYUNTAMIENTO DE EL VILLAR DE
ARNEDO

Pastos 733 0 0 733 3

26.0170-0025 5 400 EZQUERRO MANGADO ESTEBAN
LORENZO

Labor o labradío secano 701 0 0 701 3

26.0170-0026 6 1042 AYUNTAMIENTO DE EL VILLAR DE
ARNEDO

Pastos 881 0 0 881 3

26.0170-0027 5 331 AYUNTAMIENTO DE EL VILLAR DE
ARNEDO

Pastos 2.633 490 0 3.123 3

26.0170-0028 5 332 ROYO SANTA MARIA APOLONIO Pastos 2.619 78 0 2.697 3

26.0170-0029 75535 1 INMO-ARNEDO SLU Suelo Industrial sin urbanizar 2.750 0 8 2.758 3

26.0170-0030 6 1041 INMO-ARNEDO SLU Almendro secano 1.397 0 0 1.397 3

26.0170-0031 6 154 INMO-ARNEDO SLU Almendro secano 751 0 0 751 3

26.0170-0032 6 153 INMO-ARNEDO SLU Almendro secano 12 0 0 12 3

26.0170-0033 6 972 AYUNTAMIENTO DE EL VILLAR DE
ARNEDO

Almendro secano 770 0 0 770 3

26.0170-0034 5 255 GARCIA PESO JOSE MARIA Labor o labradío secano 23 0 0 23 3

26.0170-0035 5 254 GARCIA ALCALDE JOSEFA Almendro secano 52 0 0 52 3

26.0170-0036 6 9 AYUNTAMIENTO DE EL VILLAR DE
ARNEDO

Almendro secano 675 0 0 675 3

26.0170-0037 5 253 GARCIA CORDON FERNANDO T JOSÉ Almendro secano 58 10 0 68 3

26.0170-0038 75535 9 AYUNTAMIENTO DE EL VILLAR DE
ARNEDO

Suelo Industria (Zonas Verdes) 105 0 0 105 3

26.0170-0039 5 252 GARCIA ALCALDE JOSEFA Almendro secano 102 121 0 223 3

26.0170-0040 6 8 EZQUERRO EZQUERRO PERFECTA Almendro secano 1.074 0 0 1.074 3

26.0170-0041 6 7 CORDON EZQUERRO MARIA
INMACULADA

Almendro secano 1.048 0 0 1.048 3

26.0170-0042 6 148 VICIOSO FERNANDEZ MARIA PILAR Olivos secano 215 0 0 215 3

26.0170-0043 6 6 CORDON EZQUERRO MARIA
INMACULADA

Almendro secano 1.738 0 3 1.741 3

26.0170-0044 5 214 ESPINOSA MARRODAN LUIS ANGEL Almendro secano 2 290 0 292 3

26.0170-0045 6 4 GARCIA HERCE FELIX ANDRES Viñedo secano espaldera 4.608 0 0 4.608 3

26.0170-0046 6 306 ZAPATA PEREZ JOSE LUIS Olivos secano 209 0 0 209 3

26.0170-0047 6 146 FERNANDEZ SANTOS CONCEPCION Labor o labradío secano 2.054 0 0 2.054 3

26.0170-0048 6 305 ZAPATA PEREZ JOSE LUIS Olivos secano 416 0 0 416 3

26.0170-0049 6 981 MORENO ORTEGA VICTOR MANUEL Almendro secano 2.514 0 0 2.514 3

26.0170-0050 6 145 CASTILLO MUNILLA FRANCISCA Y PEREZ
PEÑA JOSE

Olivos secano 2.440 0 0 2.440 3

26.0170-0051 6 304 EZQUERRO EZQUERRO NARCISO Almendro secano 159 0 0 159 3

26.0170-0052 6 303 CORDON IÑIGUEZ PEDRO CARMELO Y
IÑIGUEZ NAVAS MARIA ESTHER

Almendro secano 47 0 0 47 3

26.0170-0053 6 302 MUÑOZ EZQUERRO CARMEN Almendro secano 2 0 0 2 3

26.0170-0054 6 422 GARCIA OCON NICOLASA Olivos secano 138 0 0 138 3

26.0170-0055 6 142 EZQUERRO DE LA ASUNCION MARIA
JULIA

Olivos secano 422 0 0 422 3

26.0170-0056 6 143 SAENZ ALCALDE DOMINGO Labor o labradío secano 629 0 0 629 3

26.0170-0057 6 144 SAENZ ALCALDE CARMEN Labor o labradío secano 2.101 0 0 2.101 4

26.0170-0058 6 297 CASTILLO MUNILLA FRANCISCA Olivos secano 426 0 0 426 4

26.0170-0059 6 296 EZQUERRO EZQUERRO MARTIN Y
EZQUERRO EZQUERRO SANTIAGO

Olivos secano 379 0 0 379 4

26.0170-0060 6 1 ALCALDE CORDON RUFINO Labor o labradío secano 186 0 0 186 4

26.0170-0061 6 141 EZQUERRO FERNANDEZ JOSE ANTONIO Olivos secano 173 0 0 173 4

26.0170-0062 6 431 EZQUERRO LOPEZ TEODORO Y
EZQUERRO NAVAS MARIA ELISABEL

Olivos secano 432 0 0 432 4

26.0170-0063 6 298 EZQUERRO MUES JUAN CARLOS Olivos secano 639 0 0 639 4

26.0170-0064 6 299 EZQUERRO MUES JUAN CARLOS Olivos secano 650 0 0 650 4

26.0170-0065 6 300 GARCIA FERNANDEZ MARIA ANGELES Olivos secano 561 0 0 561 4



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 75 Miércoles 29 de marzo de 2023 Sec. V-B.  Pág. 14421

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

3-
91

97
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s

26.0170-0066 6 430 EZQUERRO LOPEZ TEODORO Y
EZQUERRO NAVAS MARIA ELISABEL

Olivos secano 443 0 0 443 4

26.0170-0067 6 428 ESPINOSA MUNILLA FERNANDO Olivos secano 1.221 0 0 1.221 4

26.0170-0068 6 429 EZQUERRO LOPEZ TEODORO Y
EZQUERRO NAVAS MARIA ELISABEL

Olivos secano 765 0 0 765 4

26.0170-0069 6 427 RUIZ EZQUERRO CARMELO Olivos secano 1.179 0 0 1.179 4

26.0170-0070 6 294 ZAPATA ESPINOSA EUGENIO Labor o labradío secano 648 0 0 648 4

26.0170-0071 6 295 ALCALDE GARCIA ISABEL Almendro secano 564 0 0 564 4

26.0170-0072 6 293 GARCIA GARCIA PEDRO Almendro secano 372 0 0 372 4

26.0170-0073 6 291 CASTILLO ZAPATA FELIX Almendro secano 512 0 0 512 4

26.0170-0074 6 139 ASUNCION CORDON ANUNCIACION Olivos secano 161 0 0 161 4

26.0170-0075 6 138 SAENZ IÑIGUEZ MARIA DEL PILAR Olivos secano 224 0 0 224 4

26.0170-0076 6 137 GARCIA ALCALDE ANGEL Labor o labradío secano 150 0 0 150 4

26.0170-0077 6 292 SAENZ IÑIGUEZ MARIA DEL PILAR Olivos secano 1.237 0 0 1.237 4

26.0170-0078 6 535 TAMAYO ORBEGOZO ANE Y JIMÉNEZ
BRETÓN JOSÉ ANTONIO

Viñedo secano espaldera 629 0 0 629 4

26.0170-0079 6 533 EZQUERRO EZQUERRO MARIA
DOLORES

Olivos secano 979 0 0 979 4

26.0170-0080 6 290 AYUNTAMIENTO DE EL VILLAR DE
ARNEDO

Pastos 180 0 0 180 4

26.0170-0081 6 426 GARCIA EGUIZABAL JOSE SANTIAGO Olivos secano 642 0 0 642 4

26.0170-0082 6 425 MARTINEZ ORTEGA JORGE Almendro secano 1.181 0 0 1.181 4

26.0170-0083 6 289 BERGASA RUIZ DE CARABANTES LUIS Almendro secano 1.230 0 0 1.230 4

26.0170-0084 6 288 GIL URTUBIA IVAN Y SHEILA,GIL
ALCALDE MARIA PILAR

Almendro secano 740 0 0 740 4

26.0170-0085 6 532 GARCIA HERAS MARIA PAZ Olivos secano 831 0 0 831 4

26.0170-0086 6 650 IÑIGUEZ EZQUERRO ISIDRO Olivos secano 22 0 0 22 4

26.0170-0087 6 531 IÑIGUEZ PRECIADO CARMELO Olivos secano 628 0 0 628 4

26.0170-0088 6 530 AYUNTAMIENTO DE EL VILLAR DE
ARNEDO

Pastos 450 0 0 450 4

26.0170-0089 6 529 INMO-ARNEDO S.LU Labor o labradío secano 728 0 0 728 4

26.0170-0090 6 525 ALCALDE EGUIZABAL GABRIEL Almendro secano 298 0 0 298 4

26.0170-0091 6 526 ESPINOSA ESPINOSA JESÚS-PEDRO Viñedo secano 59 0 0 59 4

26.0170-0092 6 644 CASTILLO ZAPATA FELIX Olivos secano 84 0 0 84 4

26.0170-0093 6 643 CERRADA GARRIDO VICENTE Olivos secano 65 0 0 65 4

26.0170-0094 6 640 PEREZ GARCIA PABLO Olivos secano 66 0 0 66 4

26.0170-0095 6 636 IÑIGUEZ NAVAS MARIA ESTHER,
CORDON IÑIGUEZ PEDRO CARMELO

Olivos secano 68 0 0 68 4

26.0170-0096 6 635 EZQUERRO EZQUERRO JESUS MARIA Olivos secano 68 0 0 68 4

26.0170-0097 6 630 VEA GARCIA TOMASA Olivos secano 31 0 0 31 4

26.0170-0098 6 634 IÑIGUEZ NAVAS MARIA ESTHER,
CORDON IÑIGUEZ PEDRO CARMELO

Olivos secano 247 0 0 247 4

26.0170-0099 6 631 VEA GARCIA TOMASA Olivos secano 13 0 0 13 4

26.0170-0100 6 632 VEA GARCIA TOMASA Olivos secano 1 0 0 1 4

26.0170-0101 6 287 ESPINOSA CORDON PEDRO Olivos secano 1.926 0 0 1.926 4

26.0170-0102 6 136 CORDON ESPINOSA SANTIAGO Olivos secano 1.605 0 0 1.605 4

26.0170-0103 6 135 GARCIA ALCALDE ANGEL Labor o labradío secano 1.347 0 0 1.347 4

26.0170-0104 5 246 VICIOSO BENITO GEMMA Olivos secano 1 0 0 1 4

26.0170-0105 6 524 VEA GARCIA TOMASA Olivos secano 993 0 0 993 4

26.0170-0106 6 423 MUNILLA GIL MARIA CONCEPCION Olivos secano 882 0 0 882 4

26.0170-0107 6 523 CORDON ALCALDE JOSE ANTONIO Almendro secano 719 0 0 719 4

26.0170-0108 6 285 MARTINEZ GARCIA PABLO Almendro secano 3.221 0 0 3.221 4

26.0170-0109 6 993 NAVAS CORDON FELIX Olivos secano 466 0 0 466 4

26.0170-0110 6 522 MARTÍNEZ HERCE MARÍA-PILAR Almendro secano 910 0 0 910 4

26.0170-0111 6 134 EGUIZABAL ARANA FRANCISCO Olivos secano 1.606 0 0 1.606 4

26.0170-0112 6 133 RUIZ DE CARABANTES BAÑUELOS
PETRA

Olivos secano 2.980 0 0 2.980 4

26.0170-0113 5 245 MARRODAN MORENO MARIA ADELINA Olivos secano 1.145 0 0 1.145 4

26.0170-0114 5 104 EGUIZABAL PEREZ JUAN Olivos secano 1 0 0 1 4

26.0170-0115 5 216 VEA MUNILLA MARINA Labor o labradío secano 454 0 0 454 4

26.0170-0116 5 103 MARTINEZ ESPINOSA ANTONIA Olivos secano 16 0 0 16 4

26.0170-0117 5 100 CORDON CORDON MARIA PILAR Y
HNOS.

Olivos secano 30 0 0 30 4

26.0170-0118 6 279 EZQUERRO CORDON DE RAIMUNDO
FELIX

Labor o labradío secano 1.446 0 0 1.446 4

26.0170-0119 5 242 EZQUERRO EZQUERRO CARMELO Labor o labradío secano 2.857 0 0 2.857 4

26.0170-0120 6 626 EZQUERRO PELLEJERO LAURENTINA Olivos secano 241 0 0 241 4

26.0170-0121 6 521 VEA GARCIA TOMASA Almendro secano 3.305 0 0 3.305 4

26.0170-0122 6 623 CORDON ESPINOSA MARIA DEL
CARMEN, ESPINOSA GARCÍA CARMEN

Olivos secano 269 0 0 269 4

26.0170-0123 6 930 MARTINEZ GARCIA ANTONIA Olivos secano 868 0 0 868 4

26.0170-0124 6 284 EGUIZABAL ARANA FRANCISCO Olivos secano 427 0 0 427 4

26.0170-0125 6 421 MARTINEZ HERCE MARIA PILAR Viñedo secano espaldera 1.444 0 0 1.444 4

26.0170-0126 6 520 EGUIZABAL OROQUIETA RUFINO Almendro secano 549 0 0 549 4

26.0170-0127 6 931 ALONSO SANCHEZ LORENZA Almendro secano 846 0 0 846 4

26.0170-0128 6 283 ORDOÑEZ ESPINOSA FELIX Almendro secano 939 0 0 939 4

26.0170-0129 6 517 GARCIA PESO JOSE MARIA Almendro secano 107 0 0 107 4

26.0170-0130 6 132 EZQUERRO EZQUERRO CARMELO Labor o labradío secano 494 0 0 494 4



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 75 Miércoles 29 de marzo de 2023 Sec. V-B.  Pág. 14422

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

3-
91

97
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s

26.0170-0131 6 278 PEREZ RODRIGUEZ DAMASO Labor o labradío secano 169 0 0 169 4

26.0170-0132 6 276 MARTINEZ ORTEGA JORGE Olivos secano 1.131 0 0 1.131 4

26.0170-0133 6 131 EZQUERRO EZQUERRO CARMELO Labor o labradío secano 304 0 0 304 4

26.0170-0134 5 241 RUIZ GARCIA MIGUEL Almendro secano 1.193 0 0 1.193 4

26.0170-0135 5 240 ZAPATA ESPINOSA ANGEL JOSE Almendro secano 528 0 0 528 4

26.0170-0136 5 239 GARCIA GIL JOSEFA Labor o labradío secano 645 0 0 645 4

26.0170-0137 6 127 SANZ MARTINEZ VICENTE FELICIANO Olivos secano 276 0 0 276 4

26.0170-0138 6 128 GARCIA GARCIA ELOISA Almendro secano 173 0 0 173 4

26.0170-0139 6 129 GARCIA GARCIA ELOISA Almendro secano 388 0 0 388 4

26.0170-0140 6 130 MIRANDA FERNANDEZ LUIS, MIRANDA
EZQUERRO ALFONSO

Almendro secano 1.432 0 0 1.432 4

26.0170-0141 6 281 ARAGON MAZO ANA MARIA, GARCIA
ALCALDE GERARDO

Labor o labradío secano 1.076 0 0 1.076 4

26.0170-0142 6 275 ESPINOSA MUNILLA FERNANDO Almendro secano 839 0 0 839 4

26.0170-0143 6 280 GARCIA SANZ JULIAN Olivos secano 1.105 0 0 1.105 4

26.0170-0144 6 274 PEREZ RODRIGUEZ DAMASO Olivos secano 186 0 0 186 4

26.0170-0145 6 277 PEREZ RODRIGUEZ DAMASO Olivos secano 362 0 0 362 4

26.0170-0146 6 282 ORDOÑEZ ESPINOSA FELIX Almendro secano 978 0 0 978 4

26.0170-0147 6 519 CORDON ESPINOSA CANDIDO Olivos secano 2.215 0 0 2.215 4

26.0170-0148 6 418 MARTINEZ ESPINOSA ANTONIA Olivos secano 1.580 0 0 1.580 4

26.0170-0149 6 273 MARTINEZ HERCE MARIA PILAR Viñedo secano 1.841 0 0 1.841 4

26.0170-0150 6 417 SANZ ORTEGA ANTONIA Viñedo secano 2.505 0 0 2.505 4

26.0170-0151 6 420 MORENO FERNANDEZ MARIA TERESA Olivos secano 794 0 0 794 4

26.0170-0152 6 932 EGUIZABAL OROQUIETA RUFINO Olivos secano 657 0 0 657 4

26.0170-0153 6 413 CORDON ESPINOSA CANDIDO Viñedo secano 2.733 0 0 2.733 4

26.0170-0154 6 416 CORDON ESPINOSA CANDIDO Viñedo secano 1.562 0 0 1.562 4

26.0170-0155 6 414 CORDON ESPINOSA CANDIDO Viñedo secano 737 0 0 737 4

26.0170-0156 6 990 CORDON ESPINOSA CANDIDO Viñedo secano 661 0 0 661 4

26.0170-0157 6 415 CORDON ESPINOSA CANDIDO Viñedo secano 1.471 0 0 1.471 4

26.0170-0158 6 412 SAENZ HERCE MARIA NELA Y MARIA Almendro secano 2.429 0 0 2.429 4

26.0170-0159 6 107 MAZO GIL JULIO Labor o labradío secano 1.391 0 0 1.391 4

26.0170-0160 6 411 MARTINEZ GARCIA JUANA Viñedo secano 324 0 0 324 4

26.0170-0161 6 263 TOMAS JIMENEZ MARTINA,MAZO GIL
JULIO

Labor o labradío secano 680 0 0 680 4

26.0170-0162 6 261 TOMAS JIMENEZ MARTINA,MAZO GIL
JULIO

Labor o labradío secano 986 0 0 986 4

26.0170-0163 6 260 MUNILLA GIL MARIA YOLANDA Almendro secano 1.971 0 0 1.971 4

26.0170-0164 6 988 CORDON ESPINOSA CANDIDO Almendro secano 9 0 0 9 4

26.0170-0165 6 265 GARCIA EGUIZABAL JOSE SANTIAGO Almendro secano 90 0 0 90 4

26.0170-0166 6 266 CORDON ESPINOSA CANDIDO Almendro secano 26 0 0 26 4

26.0170-0167 6 126 RUIZ DE CARABANTES GIL MARIA PILAR Labor o labradío secano 403 0 0 403 4

26.0170-0168 6 124 MARIN ESPINOSA MARIA LUISA Olivos secano 55 0 0 55 4

26.0170-0169 6 123 GARCIA CORDON JOSE Y FERNANDO Olivos secano 43 0 0 43 4

26.0170-0170 6 122 SANZ ORTEGA ANTONIA Olivos secano 31 0 0 31 4

26.0170-0171 6 121 GARCIA SANZ ANA MARIA Almendro secano 25 0 0 25 4

26.0170-0172 6 120 ESPINOSA ROJO FELIX Almendro secano 38 0 0 38 4

26.0170-0173 6 119 RUIZ DE CARABANTES ETAYO AURORA Almendro secano 54 0 0 54 4

26.0170-0174 6 118 ESPINOSA ROJO FELIX Almendro secano 75 0 0 75 4

26.0170-0175 6 117 ESPINOSA ESPINOSA FRANCISCO
FELIPE Y HNOS.

Almendro secano 162 0 0 162 4

26.0170-0176 5 238 CORDON ALCALDE JULIO Y HNOS. Almendro secano 228 0 0 228 4

26.0170-0177 6 125 CORDON MORENO JOSE Almendro secano 143 0 0 143 4

26.0170-0178 5 236 GARCIA CORDON JOSE Y FERNANDO Olivos secano 115 0 0 115 4

26.0170-0179 5 235 SANZ ORTEGA ANTONIA Olivos secano 63 0 0 63 4

26.0170-0180 5 234 GARCIA SANZ ANA MARIA Almendro secano 88 0 0 88 4

26.0170-0181 5 232 RUIZ DE CARABANTES ETAYO AURORA Olivos secano 69 0 0 69 4

26.0170-0182 5 230 SAENZ MARTINEZ JESUS GONZALO Labor o labradío secano 111 0 0 111 4

26.0170-0183 5 229 ESPINOSA CORDON MARIA LUZ Viñedo secano espaldera 211 0 0 211 4

26.0170-0184 5 217 ESPINOSA CORDON MARIA LUZ Viñedo secano espaldera 536 0 0 536 4

26.0170-0185 6 259 SAENZ GOMEZ DAVID Almendro secano 2.725 0 0 2.725 4

26.0170-0186 6 258 MAZO GIL JULIO Labor o labradío secano 3.319 0 0 3.319 4

26.0170-0187 6 257 MAZO TOMAS LUCIA Almendro secano 536 0 0 536 4

26.0170-0188 6 987 MAZO TOMAS LUCIA Labor o labradío secano 377 0 0 377 4

26.0170-0189 6 256 MAZO TOMAS LUCIA Almendro secano 1.228 0 0 1.228 4

26.0170-0190 6 253 CASTILLO MUNILLA VALENTIN Almendro secano 2.467 0 0 2.467 4

26.0170-0191 6 95 BERGASA RUIZ DE CARABANTES LUIS Almendro secano 650 91 25 766 4 y 5

26.0170-0192 6 252 GARCIA GIL PEDRO Almendro secano 3.119 0 0 3.119 4

26.0170-0193 6 250 GARCIA SANZ JOSE Olivos secano 414 0 0 414 4

26.0170-0194 6 249 RUIZ DE CARABANTES ETAYO AURORA Olivos secano 1.980 0 0 1.980 5

26.0170-0195 6 248 GARCIA SANZ JOSE Olivos secano 466 0 0 466 5

26.0170-0196 6 246 URSUA CELIMENDIZ BEATRIZ Y
MARTINEZ GARRIDO CARLOS

Almendro secano 31 0 0 31 5

26.0170-0197 6 247 ZAPATA MARTINEZ MARIA CARMEN Almendro secano 1.564 0 0 1.564 5

26.0170-0198 6 96 ROYO PASTOR FELIPE Almendro secano 0 27 0 27 5

26.0170-0199 6 928 GIL URTUBIA IVAN Y MARIA PILAR, GIL
URRUTIA SHEILA

Viñedo secano 69 32 723 824 5



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 75 Miércoles 29 de marzo de 2023 Sec. V-B.  Pág. 14423

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

3-
91

97
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s

26.0170-0200 6 92 GARCIA GARCIA ELOISA Almendro secano 228 0 371 599 5

26.0170-0201 6 91 RODRIGUEZ ORTEGA MODESTO Almendro secano 398 0 342 740 5

26.0170-0202 6 90 VEA GARCIA LUIS Almendro secano 403 0 137 540 5

26.0170-0203 6 89 VEA GARCIA TOMASA Almendro secano 243 0 3 246 5

26.0170-0204 6 88 SAENZ MAZO FELIX Almendro secano 607 0 0 607 5

26.0170-0205 6 87 ALCALDE MORENO GREGORIO Almendro secano 600 0 0 600 5

26.0170-0206 6 84 MARTINEZ GARRIDO CARLOS, URSUA
CELIMENDIZ BEATRIZ

Labor o labradío secano 6.292 0 134 6.426 5

26.0170-0207 6 83 MARTINEZ GARRIDO CARLOS Labor o labradío secano 728 0 0 728 5

26.0170-0208 6 241 MARTINEZ GARRIDO CARLOS Labor o labradío secano 891 0 159 1.050 5

26.0170-0209 6 78 MARTINEZ CORDON GONZALO LINO Viñedo secano espaldera 6.898 10 1637 8.545 5

26.0170-0210 6 70 MARTINEZ PEREZ MARIA CARMEN Almendro secano 14 140 69 223 5

26.0170-0211 6 74 SAENZ MARTINEZ MARIA ANGELES T
JESÚS GONZALO

Labor o labradío secano 1.230 0 0 1.230 5

26.0170-0212 6 77 ESPINOSA CORDON MARIA BEGOÑA,
CORDON VEA JUANA

Labor o labradío secano 1.659 0 8 1.667 5

26.0170-0213 6 76 MAZO VEA MARIA PILAR Olivos secano 1.712 0 0 1.712 5

26.0170-0214 6 75 SAENZ MARTINEZ MARIA ANGELES Y
JESÚS GONZALO

Labor o labradío secano 1.501 0 0 1.501 5

26.0170-0215 9 30 MARTINEZ GARCIA PABLO Viñedo secano 104 0 0 104 5

26.0170-0216 9 4 VEA MARTINEZ DANIEL Y MARIA Labor o labradío secano 1.138 0 714 1.852 5

26.0170-0217 9 1 CORDON MARTINEZ JUAN MANUEL Labor o labradío secano 2.199 0 0 2.199 5

26.0170-0218 10 1674 BODEGA Y VIÑEDOS FUENTE RUBIA SL Labor o labradío secano 543 0 24 567 5

26.0170-0219 10 1673 EZQUERRO PRECIADO CASIMIRO Viñedo secano 1.276 0 0 1.276 5

26.0170-0220 10 1672 EZQUERRO PRECIADO CASIMIRO Viñedo secano 1.118 0 0 1.118 5

26.0170-0221 9 5 MARTINEZ GARCIA PABLO Viñedo secano 0 0 82 82 5

26.0170-0222 9 3 VEA GARCIA LUIS, GARCIA GIL
ESPERANZA (HRDOS. DE)

Almendro secano 470 149 308 927 5

26.0170-0223 9 217 MARTINEZ OCHOA JUAN Labor o labradío secano 628 0 0 628 5

26.0170-0224 9 216 ZAPATA VEA AQUILINO Labor o labradío secano 579 0 0 579 5

26.0170-0225 9 6 ESPINOSA CORDON PEDRO Almendro secano 864 0 0 864 5

26.0170-0226 9 7 GARCIA ARANA JOSE Almendro secano 516 0 0 516 5

26.0170-0227 10 1670 HAUS FINLAND LA RIOJA SL Labor o labradío secano 72 151 287 510 5

26.0170-0228 10 1671 HAUS FINLAND LA RIOJA SL Labor o labradío secano 1.014 0 82 1.096 5

26.0170-0229 10 1621 MORENO ORDOÑEZ FAUSTINO Labor o labradío secano 945 0 0 945 5

26.0170-0230 10 1620 MORENO ORDOÑEZ FAUSTINO Labor o labradío secano 775 0 0 775 5

26.0170-0231 10 1622 ORDOÑEZ ROYO DOMINGO Almendro secano 823 0 0 823 5

26.0170-0232 10 1623 AYUNTAMIENTO DE EL VILLAR DE
ARNEDO

Pastos 88 0 0 88 5

26.0170-0233 10 1655 CORDON ESPINOSA TOMASA Labor o labradío secano 8 0 0 8 5

26.0170-0234 10 1412 GARRIDO PASCUAL MARIA CARMEN,
MARTINEZ CORDON GONZALO (HRDOS.
DE)

Viñedo secano 256 0 0 256 5

26.0170-0235 9 8 MARTINEZ CORDON GONZALO LINO Viñedo secano espaldera 1.710 0 0 1.710 5

26.0170-0236 210 1 EZQUERRO FERNANDEZ PETRA Labor o labradío secano 9 0 0 9 5

26.0170-0237 10 1619 ALCALDE ALCALDE MIGUEL ANGEL Labor o labradío secano 840 0 0 840 5

26.0170-0238 10 1618 SANTOS PEREZ JESUS BONIFACIO Viñedo secano 1.961 0 0 1.961 5

26.0170-0239 10 1617 VEA MARTINEZ MARIA Y HNOS. Labor o labradío secano 978 0 0 978 5

26.0170-0240 10 1616 VEA MARTINEZ MARIA ASUNCION Labor o labradío secano 877 0 0 877 5

26.0170-0241 10 1615 MARTINEZ CORDON GONZALO LINO Viñedo secano espaldera 989 0 0 989 5

26.0170-0242 10 1614 MARTINEZ CORDON GONZALO LINO Viñedo secano espaldera 928 0 0 928 5

26.0170-0243 10 1826 ORTEGA MUÑOZ FIDEL Labor o labradío secano 1.233 0 0 1.233 5

26.0170-0244 10 1827 CASTILLO ZAPATA FELIX Almendro secano 1.449 0 0 1.449 5

26.0170-0245 10 1575 CASTILLO ORTEGA FELIX Almendro secano 1.614 0 0 1.614 5

26.0170-0246 9 13 CORDON VEA FRANCISCA
ENCARNACION

Olivos secano 29 0 0 29 5

26.0170-0247 9 14 GARCIA EGUIZABAL JOSE SANTIAGO Olivos secano 4 0 0 4 5

26.0170-0248 10 1612 GARCIA SANZ JULIAN Almendro secano 24 0 0 24 5

26.0170-0249 10 1613 ESPINOSA VEA RICARDO Viñedo secano espaldera 123 0 0 123 5

26.0170-0250 10 1611 ESPINOSA VEA RICARDO Viñedo secano espaldera 254 0 0 254 5

26.0170-0251 10 1577 VEA ESPINOSA MARIA DEL PILAR Viñedo secano espaldera 995 0 0 995 5

26.0170-0252 10 1576 VEA ESPINOSA MARIA DEL PILAR Viñedo secano espaldera 1.610 0 0 1.610 5

26.0170-0253 10 1505 SOLANA DE MIGUEL MARIA ASCENSION,
CORDON SOLANA JESUS Y HERMANOS

Viñedo secano espaldera 32 0 0 32 5

26.0170-0254 10 1500 VEA ESPINOSA MARIA DEL PILAR Viñedo secano espaldera 4.700 0 0 4.700 5

26.0170-0255 10 1503 VEA ESPINOSA MARIA DEL PILAR Viñedo secano espaldera 4.326 0 0 4.326 5

26.0170-0256 10 1504 VEA ESPINOSA MARIA DEL PILAR Viñedo secano espaldera 1.803 0 0 1.803 5

26.0170-0257 10 1418 VEA ESPINOSA MARIA DEL PILAR Viñedo secano espaldera 2.431 0 0 2.431 5

26.0170-0258 10 1498 ESPINOSA ESPINOSA IRENE Viñedo secano 2.143 0 0 2.143 6

26.0170-0259 10 1417 ESPINOSA GARCIA CARMEN, CORDON
ESPINOSA ANGEL (HRDOS. DE)

Viñedo secano espaldera 1.083 0 0 1.083 5

26.0170-0260 10 1416 ALONSO SAINZ MARTA Olivos secano 186 0 0 186 6

26.0170-0261 10 1495 ESPINOSA CORDON MARIA DEL PILAR Viñedo secano 209 0 0 209 6

26.0170-0262 10 1494 BERGASA RUIZ DE CARABANTES
ABUNDIO

Labor o labradío secano 40 0 0 40 6

26.0170-0263 10 1421 AYUNTAMIENTO DE EL VILLAR DE
ARNEDO

Pastos 143 0 0 143 6

26.0170-0264 10 1422 RODRIGUEZ ORTEGA MODESTO Labor o labradío secano 349 0 0 349 6



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 75 Miércoles 29 de marzo de 2023 Sec. V-B.  Pág. 14424

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

3-
91

97
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s

26.0170-0265 10 1419 MAZO GIL JULIO Viñedo secano espaldera 2.096 0 0 2.096 6

26.0170-0266 10 1423 RODRIGUEZ ORTEGA MODESTO Labor o labradío secano 436 0 0 436 6

26.0170-0267 10 1881 MORENO RODRIGUEZ BASILIO Viñedo secano espaldera 361 0 0 361 6

26.0170-0268 10 1424 RODRIGUEZ ORTEGA MODESTO Labor o labradío secano 171 0 0 171 6

26.0170-0269 10 1324 CORDON RUIZ DE CARABANTES PILAR Viñedo secano espaldera 236 0 0 236 6

26.0170-0270 10 1427 VEA GARCIA TOMASA Viñedo secano espaldera 645 0 0 645 6

26.0170-0271 10 1320 ESPINOSA CORDON JOSE Viñedo secano espaldera 5.101 0 0 5.101 6

26.0170-0272 10 1321 ESPINOSA CORDON MARIA DEL PILAR Viñedo secano espaldera 1.011 0 0 1.011 6

26.0170-0273 10 1431 VEA GARCIA TOMASA Viñedo secano espaldera 22 0 0 22 6

26.0170-0274 10 1318 AYUNTAMIENTO DE EL VILLAR DE
ARNEDO

Pastos 314 0 0 314 6

26.0170-0275 10 1319 VEA GARCIA TOMASA Labor o labradío secano 646 0 0 646 6

26.0170-0276 10 1882 CORDON RUIZ DE CARABANTES PILAR Viñedo secano espaldera 4.582 0 0 4.582 6

26.0170-0277 10 1325 CORDON ESPINOSA MARIA PILAR Viñedo secano espaldera 911 0 0 911 6

26.0170-0278 10 1326 RUIZ DE CARABANTES MIGUEL ANGEL,
ESPINOSA MARTINEZ MARIA JOSE RITA

Viñedo secano espaldera 73 0 0 73 6

26.0170-0279 10 1064 ORDOÑEZ EZQUERRO CONCEPCION Almendro secano 1.441 0 0 1.441 6

26.0170-0280 10 1063 ORDOÑEZ EZQUERRO CONCEPCION Almendro secano 428 0 0 428 6

26.0170-0281 10 1061 ORDOÑEZ EZQUERRO JOSE FELIX Almendro secano 878 0 0 878 6

26.0170-0282 10 1059 ORDOÑEZ EZQUERRO CONCEPCION Almendro secano 1.266 0 0 1.266 6

26.0170-0283 10 1062 ORDOÑEZ EZQUERRO CONCEPCION Almendro secano 57 0 0 57 6

26.0170-0284 10 1060 ORDOÑEZ EZQUERRO CONCEPCION Almendro secano 1.456 0 0 1.456 6

26.0170-0285 10 1058 ORDOÑEZ EZQUERRO CONCEPCION Almendro secano 1.452 0 0 1.452 6

26.0170-0286 10 991 ORDOÑEZ EZQUERRO CONCEPCION Almendro secano 844 0 0 844 6

26.0170-0287 10 992 ORDOÑEZ EZQUERRO JOSE FELIX Almendro secano 454 0 0 454 6

26.0170-0288 10 990 EGUIZABAL ARANA FRANCISCO Olivos secano 1.532 0 0 1.532 6

26.0170-0289 10 1057 AGRO VINICOLA RIOJANA SA Almendro secano 310 0 0 310 6

26.0170-0290 10 1054 ORDOÑEZ EZQUERRO CONCEPCION Almendro secano 1.100 0 0 1.100 6

26.0170-0291 10 1052 ORDOÑEZ ESPINOSA FELIX Almendro secano 264 0 0 264 6

26.0170-0292 10 1055 GARCIA MUNILLA JESUS Almendro secano 462 0 0 462 6

26.0170-0293 10 1053 ORDOÑEZ EZQUERRO CONCEPCION Almendro secano 230 0 0 230 6

26.0170-0294 10 993 ORDOÑEZ EZQUERRO JOSE FELIX Almendro secano 900 0 0 900 6

26.0170-0295 10 1056 ORDOÑEZ EZQUERRO JOSE FELIX Almendro secano 481 0 0 481 6

26.0170-0296 10 989 PEREZ CORDON MARIA PILAR, ZAPATA
PEREZ JOSE LUIS Y HERMANOS

Olivos secano 215 0 0 215 6

26.0170-0297 10 988 SAENZ HERCE MARIA RESURRECCION Y
MARIA NELA

Pastos 500 0 0 500 6

26.0170-0298 10 986 MARRODAN SOLANA LUIS Almendro secano 146 0 0 146 6

26.0170-0299 10 985 ORDOÑEZ ESPINOSA FELIX Almendro secano 240 0 0 240 6

26.0170-0300 10 926 SAENZ HERCE MARIA RESURRECCION Y
MARIA NELA

Labor o labradío secano 91 0 0 91 6

26.0170-0301 10 982 ORDOÑEZ EZQUERRO CONCEPCION Olivos secano 3.859 0 0 3.859 6

26.0170-0302 10 930 VEA MARTINEZ MARIA Y HNOS. Olivos secano 218 0 0 218 6

26.0170-0303 10 984 ORDOÑEZ EZQUERRO CONCEPCION Olivos secano 760 0 0 760 6

26.0170-0304 10 931 HERCE ANGULO TOMASA Olivos secano 590 0 0 590 6

26.0170-0305 10 996 CORDON ALCALDE JOSE ANTONIO Viñedo secano 210 0 0 210 6

26.0170-0306 10 933 RODRIGUEZ ORTEGA MODESTO Almendro secano 65 0 0 65 6

26.0170-0307 10 934 MARZO JIMENEZ FRANCISCO Olivos secano 59 0 0 59 6

26.0170-0308 10 935 MAZO GIL JULIO Olivos secano 73 0 0 73 6

26.0170-0309 10 980 CORDON ALCALDE JOSE ANTONIO Viñedo secano 441 0 0 441 6

26.0170-0310 10 936 HERCE ANGULO TOMASA Olivos secano 392 0 0 392 6

26.0170-0311 10 932 ORDOÑEZ EZQUERRO CONCEPCION Olivos secano 233 0 0 233 6

26.0170-0312 10 922 RODRIGUEZ ORTEGA MODESTO Olivos secano 472 0 0 472 6

26.0170-0313 10 937 GARCIA ARANA JOSE Pastos 70 0 0 70 6

26.0170-0314 10 920 MARTINEZ ORDOÑEZ CASILDA Olivos secano 209 0 0 209 6

26.0170-0315 10 939 CORDON ALCALDE JOSE ANTONIO Viñedo secano 2.286 12 0 2.298 6

26.0170-0316 10 851 SANTOS MORENO AGAPITO Almendro secano 454 9 2 465 6

26.0170-0317 10 1868 CORDON ALCALDE JOSE ANTONIO Olivos secano 489 14 27 530 6

26.0170-0318 10 916 CASTILLO ZAPATA FELIX Olivos secano 668 0 0 668 6

26.0170-0319 10 910 ESPINOSA VEA RICARDO Olivos secano 455 14 26 495 6

26.0170-0320 10 942 SANZ MARTINEZ VICENTE FELICIANO Olivos secano 406 43 68 517 6

26.0170-0321 10 945 ORTEGA MUÑOZ FIDEL Olivos secano 0 7 0 7 6

26.0170-0322 10 857 SANTOS MORENO AGAPITO Almendro secano 78 0 0 78 6

26.0170-0323 10 854 GIL EZQUERRO MARIA LUISA Olivos secano 4 45 28 77 6

26.0170-0324 10 915 GARCIA GARCIA CONSUELO Labor o labradío secano 388 0 0 388 6

26.0170-0325 10 914 BERGASA RUIZ DE CARABANTES LUIS Viñedo secano 664 0 0 664 6

26.0170-0326 10 835 ESPINOSA CORDON PEDRO Labor o labradío secano 0 30 30 60 6

26.0170-0327 10 913 AYUNTAMIENTO DE EL VILLAR DE
ARNEDO

Pastos 52 0 0 52 6

26.0170-0328 10 912 CASTILLO ZAPATA FELIX Olivos secano 10 0 0 10 6

26.0170-0329 10 891 GARCIA GIL LUIS Olivos secano 202 22 60 284 6

26.0170-0330 10 911 NAJERA ESPINOSA JESUS Olivos secano 57 32 51 140 6

26.0170-0331 10 716 AYUNTAMIENTO DE EL VILLAR DE
ARNEDO

Pastos 0 68 46 114 6

26.0170-0332 10 717 EZQUERRO GARCIA LORENZO Pastos 0 16 9 25 6



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 75 Miércoles 29 de marzo de 2023 Sec. V-B.  Pág. 14425

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

3-
91

97
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s

26.0170-0333 10 703 GARCIA HERAS MARIA PAZ, OCHOA
OCHOA CANDIDO (HRDOS. DE)

Olivos secano 0 12 5 17 6

26.0170-0334 10 666 SAENZ RUIZ DE CARABANTES
FRANCISCA

Almendro secano 0 12 6 18 6

26.0170-0335 10 719 GARCIA GARCIA PEDRO Olivos secano 0 72 69 141 6

26.0170-0336 10 667 CORDON ESPINOSA MARIA SOLEDAD Labor o labradío secano 0 48 41 89 6

26.0170-0337 10 1901 DESCONOCIDO Olivos secano 0 27 22 49 6

26.0170-0338 10 669 DE DIEGO EZQUERRO FRANCISCO Olivos secano 0 30 14 44 6

26.0170-0339 10 665 SAENZ MARTINEZ MARIA ANGELES Almendro secano 0 12 7 19 6

26.0170-0340 10 664 NAJERA ESPINOSA JESUS Olivos secano 0 95 86 181 6

26.0170-0341 10 550 MAZO GIL JULIO Almendro secano 0 142 116 258 6

26.0170-0342 10 480 ALCALDE ROYO JUAN Labor o labradío secano 12 294 334 640 6

26.0170-0343 10 485 GARCIA RAMIREZ FRANCISCO Olivos secano 0 54 12 66 6

26.0170-0344 10 855 SOLANO LEON MARIA PERLA Viñedo secano espaldera 8.703 235 510 9.448 6

26.0170-0345 10 860 OCHOA MAZO FLORENCIO Almendro secano 0 15 10 25 6

26.0170-0346 10 1805 RUIZ DE CARABANTES ORTIZ JOSE Almendro secano 2 10 38 50 6

26.0170-0347 10 721 JULIANA GARCIA ORTEGA, GARCIA
GARCIA ANABEL

Labor o labradío secano 399 0 0 399 6

26.0170-0348 10 834 ESPINOSA ROJO FELIX Almendro secano 2.591 44 20 2.655 6

26.0170-0349 10 722 ESPINOSA ROJO FELIX Olivos secano 466 0 0 466 6

26.0170-0350 10 833 ORTEGA GARCIA MATILDE, ORTEGA
ORTEGA MARIA DEL CARMEN Y
HERMANOS

Labor o labradío secano 1.819 0 0 1.819 6

26.0170-0351 10 1806 ORTEGA GARCIA MATILDE Labor o labradío secano 356 0 0 356 7

26.0170-0352 10 1807 ORTEGA MARTINEZ MIGUEL Labor o labradío secano 345 0 0 345 7

26.0170-0353 10 1808 ALONSO FRANCES MARTIN Labor o labradío secano 320 0 0 320 7

26.0170-0354 10 723 ORTEGA GARCIA MATILDE, ORTEGA
ORTEGA MARIA DEL CARMEN Y
HERMANOS

Labor o labradío secano 108 0 0 108 7

26.0170-0355 10 724 ORDOÑEZ PEREZ GREGORIA Labor o labradío secano 40 0 0 40 7

26.0170-0356 10 648 HERCE DIAZ MARIA LUISA Labor o labradío secano 1.990 0 0 1.990 7

26.0170-0357 10 725 CASTILLO ALCALDE BERNABE Labor o labradío secano 46 0 0 46 7

26.0170-0358 10 726 SAENZ HERCE MARIA NELA Y MARIA
RESURRECCIÓN

Labor o labradío secano 1.857 14 93 1.964 7

26.0170-0359 10 1804 SAENZ MERINO JOSE Almendro secano 563 35 100 698 7

26.0170-0360 10 730 SANZ ORTEGA ANTONIA Olivos secano 86 0 0 86 7

26.0170-0361 10 727 ORCOS RUIZ DE CARABANTES MARIA
ROSA

Olivos secano 383 0 0 383 7

26.0170-0362 10 642 CORDON ESPINOSA TOMASA Olivos secano 534 0 0 534 7

26.0170-0363 10 641 GIL EZQUERRO MARIA JULIA Olivos secano 677 0 0 677 7

26.0170-0364 10 729 OCHOA PEREZ MARIA DOLORES Olivos secano 627 0 0 627 7

26.0170-0365 10 1810 CORDON ESPINOSA TOMASA Olivos secano 96 0 0 96 7

26.0170-0366 10 640 SANZ ORTEGA ANTONIA Almendro secano 23 0 0 23 7

26.0170-0367 10 1803 SAENZ MERINO JOSE Almendro secano 665 37 99 801 7

26.0170-0368 10 731 SAENZ MERINO JOSE Olivos secano 42 0 0 42 7

26.0170-0369 10 732 SAENZ MERINO JOSE Almendro secano 27 0 0 27 7

26.0170-0370 10 728 SAENZ HERCE MARIA NELA Y MARIA
RESURRECCIÓN

Olivos secano 293 0 0 293 7

26.0170-0371 10 733 SAENZ MERINO JOSE Almendro secano 37 0 0 37 7

26.0170-0372 10 1760 SAENZ MERINO JOSE Almendro secano 479 0 0 479 7

26.0170-0373 10 871 ARANZAMENDI MARTINEZ JULIANA Olivos secano 21 22 30 73 7

26.0170-0374 10 1802 GARCIA GARCIA CONSUELO Olivos secano 98 2 21 121 7

26.0170-0375 10 734 SAENZ MERINO JOSE Almendro secano 33 0 0 33 7

26.0170-0376 10 1801 ZAPATA ROYO MARIA Olivos secano 76 0 0 76 7

26.0170-0377 10 735 SAENZ MERINO JOSE Almendro secano 40 0 0 40 7

26.0170-0378 10 1800 GARCIA GARCIA CONSUELO Olivos secano 75 0 0 75 7

26.0170-0379 10 1799 SAENZ MERINO JOSE Olivos secano 44 0 0 44 7

26.0170-0380 10 832 GARCIA GARCIA CONSUELO Olivos secano 769 44 100 913 7

26.0170-0381 10 831 GARCIA GARCIA CONSUELO Olivos secano 229 0 0 229 7

26.0170-0382 10 872 GARCIA GARCIA CONSUELO Olivos secano 49 38 74 161 7

26.0170-0383 10 737 ZAPATA ESPINOSA ANGEL JOSE Olivos secano 181 0 0 181 7

26.0170-0384 10 639 GARCIA PEREZ DOMINGO Almendro secano 1.405 0 0 1.405 7

26.0170-0385 10 1809 SAENZ HERCE MARIA RESURRECCION Y
MARIA NELA

Olivos secano 137 0 0 137 7

26.0170-0386 10 736 SAENZ ALCALDE ELENA Olivos secano 284 0 0 284 7

26.0170-0387 10 638 ALCALDE ALCALDE VICTORINO Olivos secano 205 0 0 205 7

26.0170-0388 10 740 ZAPATA ESPINOSA ANGEL JOSE Olivos secano 17 0 0 17 7

26.0170-0389 10 739 ZAPATA ESPINOSA ANGEL JOSE Olivos secano 328 0 0 328 7

26.0170-0390 10 830 GARCIA GARCIA CONSUELO Olivos secano 346 0 0 346 7

26.0170-0391 10 828 GARCIA GARCIA CONSUELO Olivos secano 106 0 0 106 7

26.0170-0392 10 827 VELASCO GOMEZ EMILIO Olivos secano 692 0 0 692 7

26.0170-0393 10 873 RUIZ DE CARABANTES GIL MARIA PILAR Olivos secano 62 26 45 133 7

26.0170-0394 10 742 VELASCO GOMEZ EMILIO Labor o labradío secano 904 0 0 904 7

26.0170-0395 10 874 RUIZ DE CARABANTES GIL MARIA PILAR Olivos secano 18 27 22 67 7

26.0170-0396 10 826 ESPINOSA ANGULO MARIA LUISA Olivos secano 497 2 40 539 7

26.0170-0397 10 743 EZQUERRO FERNANDEZ PABLO
ROBERTO

Olivos secano 582 0 0 582 7

26.0170-0398 10 822 MARTINEZ PEREZ ROSA MARI Olivos secano 0 17 11 28 7



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 75 Miércoles 29 de marzo de 2023 Sec. V-B.  Pág. 14426

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

3-
91

97
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s

26.0170-0399 10 825 ZAPATA ESPINOSA ANGEL JOSE Olivos secano 111 0 0 111 7

26.0170-0400 10 823 RODRIGUEZ OCHOA MARIA PETRA Almendro secano 63 29 68 160 7

26.0170-0401 10 744 VELASCO GOMEZ EMILIO Labor o labradío secano 449 0 0 449 7

26.0170-0402 10 607 GARCIA HERAS MARIA PAZ, OCHOA
OCHOA CANDIDO (HRDOS. DE)

Olivos secano 116 0 0 116 7

26.0170-0403 10 637 ALCALDE ALCALDE RAMON Olivos secano 396 0 0 396 7

26.0170-0404 10 588 MORENO RODRIGUEZ LUCIANO Almendro secano 715 0 0 715 7

26.0170-0405 10 741 ALCALDE ALCALDE RAMON Olivos secano 466 0 0 466 7

26.0170-0406 10 747 ALCALDE ALCALDE RAMON Olivos secano 50 0 0 50 7

26.0170-0407 10 636 GARCIA DE PEDRO Olivos secano 496 0 0 496 7

26.0170-0408 10 746 ZAPATA ESPINOSA ANGEL JOSE Olivos secano 62 0 0 62 7

26.0170-0409 10 635 CORDON VEA MARIA CARMEN Almendro secano 544 0 0 544 7

26.0170-0410 10 633 SAENZ HERCE MARIA RESURRECCION Y
MARIA NELA

Olivos secano 477 0 0 477 7

26.0170-0411 10 749 RUIZ DE CARABANTES ETAYO
FRANCISCO

Olivos secano 645 0 0 645 7

26.0170-0412 10 748 SAENZ MERINO JOSE Olivos secano 216 0 0 216 7

26.0170-0413 10 589 OCHOA MAZO FLORENCIO Olivos secano 23 0 0 23 7

26.0170-0414 10 824 RODRIGUEZ OCHOA MARIA PETRA Olivos secano 837 0 14 851 7

26.0170-0415 10 818 ESPINOSA CORDON MARIA DEL PILAR Olivos secano 246 24 47 317 7

26.0170-0416 10 816 POP DANUT IONEL, POP ELENA
MARIANA

Olivos secano 341 0 0 341 7

26.0170-0417 10 753 ALONSO ROMERO JOSE LUIS Olivos secano 196 0 0 196 7

26.0170-0418 10 820 MORENO ORDOÑEZ FAUSTINO Almendro secano 229 80 155 464 7

26.0170-0419 10 815 ESPINOSA CORDON MARIA DEL PILAR Olivos secano 46 0 0 46 7

26.0170-0420 10 819 RUIZ DE CARABANTES ALCALDE
MANUEL

Olivos secano 155 0 19 174 7

26.0170-0421 10 814 ESPINOSA CORDON MARIA DEL PILAR Olivos secano 130 0 0 130 7

26.0170-0422 10 813 VISA SAN MARTIN FRANCISCO JAVIER Y
HNOS

Olivos secano 21 5 18 44 7

26.0170-0423 10 811 MARTINEZ FERNANDEZ AMELIA Almendro secano 13 0 0 13 7

26.0170-0424 10 808 SAENZ ESPINOSA FRANCISCO JAVIER Almendro secano 48 0 0 48 7

26.0170-0425 10 807 RUIZ DE CARABANTES GIL MARIA PILAR Almendro secano 49 0 0 49 7

26.0170-0426 10 794 SANZ MARTINEZ VICENTE FELICIANO Almendro secano 823 0 0 823 7

26.0170-0427 10 751 BURGOS ARANZAMENDI MARIA LUISA Olivos secano 821 0 0 821 7

26.0170-0428 10 632 MARIN ESPINOSA MARIA LUISA Labor o labradío secano 552 0 0 552 7

26.0170-0429 10 593 MARIN ZAPATA FELIX ANDRES Olivos secano 2.434 0 0 2.434 7

26.0170-0430 10 752 MARIN ESPINOSA MARIA LUISA Olivos secano 795 0 0 795 7

26.0170-0431 10 754 GARCIA GIL PEDRO Viñedo secano espaldera 166 0 0 166 7

26.0170-0432 10 631 MARIN ESPINOSA MARIA LUISA Olivos secano 104 0 0 104 7

26.0170-0433 10 592 GARCIA MORENO CONCEPCION Almendro secano 132 0 0 132 7

26.0170-0434 10 630 MARIN ESPINOSA MARIA LUISA Olivos secano 384 0 0 384 7

26.0170-0435 10 629 MARIN ZAPATA FELIX ANDRES Olivos secano 613 0 0 613 7

26.0170-0436 10 628 ORDOÑEZ PEREZ EZEQUIEL Almendro secano 55 0 0 55 7

26.0170-0437 10 597 VEA GARCIA MIGUEL, GARCIA HERRERO
JUANA (HRDOS. DE)

Olivos secano 214 0 0 214 7

26.0170-0438 10 745 ESPINOSA CORDON MARIA DEL PILAR Viñedo secano espaldera 5.200 0 0 5.200 7

26.0170-0439 10 626 CORDON ESPINOSA LUISA Olivos secano 476 0 0 476 7

26.0170-0440 10 627 CORDON ESPINOSA ISIDRO Labor o labradío secano 4.087 0 0 4.087 7

26.0170-0441 10 760 ESPINOSA CORDON MARIA DEL PILAR Viñedo secano espaldera 872 0 0 872 7

26.0170-0442 10 793 MARTINEZ CORDON RUFINO Viñedo secano espaldera 97 0 0 97 7

26.0170-0443 10 759 SANTOS PEREZ JESUS BONIFACIO Viñedo secano espaldera 419 0 0 419 7

26.0170-0444 10 624 GARCIA SANZ JOSE Olivos secano 371 0 0 371 7

26.0170-0445 10 792 VEA GARCIA MIGUEL Olivos secano 83 0 0 83 7

26.0170-0446 10 623 ESPINOSA CORDON MARIA DEL PILAR Viñedo secano 123 0 0 123 7

26.0170-0447 10 764 ESPINOSA CORDON MARIA DEL PILAR Viñedo secano espaldera 1.120 0 0 1.120 7

26.0170-0448 10 761 MARTINEZ CORDON FRANCISCO Viñedo secano espaldera 196 0 0 196 7

26.0170-0449 10 791 MERINO ORTEGA JUANA Viñedo secano espaldera 209 0 0 209 7

26.0170-0450 10 789 MARTINEZ CORDON RUFINO Olivos secano 18 0 0 18 7

26.0170-0451 10 762 ESPINOSA CORDON MARIA DEL PILAR Viñedo secano espaldera 240 0 0 240 7

26.0170-0452 10 765 SANTOS PEREZ JESUS BONIFACIO Viñedo secano espaldera 100 0 0 100 7

26.0170-0453 10 1866 ESPINOSA CORDON MARIA DEL PILAR Viñedo secano 136 0 0 136 7

26.0170-0454 10 788 HERCE DIAZ ALFREDO Viñedo secano 208 0 0 208 7

26.0170-0455 10 763 ALONSO MARTINEZ FRANCISCO JAVIER Olivos secano 84 0 0 84 7

26.0170-0456 10 787 ANGULO GARCIA CONSUELO Viñedo secano 119 0 0 119 7

26.0170-0457 10 766 ESPINOSA CORDON MARIA DEL PILAR Viñedo secano espaldera 347 0 0 347 7

26.0170-0458 10 786 ESPINOSA CORDON MARIA DEL PILAR Olivos secano 604 0 6 610 7

26.0170-0459 10 619 GARCIA CORDON JOSE Olivos secano 271 0 0 271 7

26.0170-0460 10 785 GARCIA CORDON FERNANDO Y JOSÉ Olivos secano 0 0 33 33 7

26.0170-0461 10 784 SANZ MARTINEZ VICENTE FELICIANO Olivos secano 0 0 1 1 7

26.0170-0462 10 1865 MARTINEZ GARCIA MANUEL Olivos secano 0 0 17 17 7

26.0170-0463 10 773 GARCIA CORDON JOSE Olivos secano 226 0 0 226 7

26.0170-0464 10 781 CORDON ESPINOSA SANTIAGO Olivos secano 0 0 47 47 7

26.0170-0465 10 767 SANTOS PEREZ JESUS BONIFACIO Viñedo secano espaldera 822 0 0 822 7

26.0170-0466 10 775 ORCOS RUIZ DE CARABANTES MARIA
ROSA Y GERARDO

Olivos secano 34 0 0 34 7



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 75 Miércoles 29 de marzo de 2023 Sec. V-B.  Pág. 14427

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

3-
91

97
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s

26.0170-0467 10 1864 EGUIZABAL OROQUETA JULIO Viñedo secano 59 0 0 59 7

26.0170-0468 10 598 CORDON ESPINOSA LUISA Olivos secano 68 0 0 68 7

26.0170-0469 10 600 ZAPATA ESPINOSA ANGEL JOSE Olivos secano 186 0 0 186 7

26.0170-0470 10 599 MUNILLA GIL MARIA YOLANDA Labor o labradío secano 102 0 0 102 7

26.0170-0471 10 601 ZAPATA ESPINOSA ANGEL JOSE Olivos regadío 40 0 0 40 7

26.0170-0472 10 446 GARCIA SANZ JULIAN Labor o labradío secano 524 0 156 680 7

26.0170-0473 10 610 CORDON ESPINOSA LUISA Viñedo secano espaldera 5.274 0 0 5.274 7

26.0170-0474 10 603 CORDON ESPINOSA LUISA, GARCIA
HERCE FELIX ANDRES

Almendro secano 1.131 0 0 1.131 7

26.0170-0475 10 602 GARCIA GARCIA PEDRO Labor o labradío secano 268 0 0 268 7

26.0170-0476 10 609 CORDON ESPINOSA LUISA Olivos secano 61 0 0 61 7

26.0170-0477 10 604 CORDON ESPINOSA LUISA Olivos secano 49 0 0 49 7

26.0170-0478 10 605 CORDON ESPINOSA LUISA Labor o labradío secano 193 0 0 193 7

26.0170-0479 10 606 CORDON ESPINOSA LUISA Labor o labradío secano 169 0 0 169 7

26.0170-0480 10 410 ESPINOSA GARRAZA PEDRO Labor regadío 0 0 70 70 7

26.0170-0481 10 442 RUIZ DE CARABANTES ETAYO
FRANCISCO

Olivos regadío 386 0 0 386 7

26.0170-0482 10 445 ALCALDE CASTILLO ANGELES Labor o labradío secano 48 0 0 48 7

26.0170-0483 10 443 GARCIA VICANDI FRANCISCO JAVIER Olivos regadío 259 0 0 259 7

26.0170-0484 10 409 SAENZ ALCALDE CARMEN Labor o labradío secano 0 0 4 4 7

26.0170-0485 10 441 CORDON ESPINOSA MARIA SOLEDAD Labor o labradío secano 143 0 0 143 7

26.0170-0486 10 440 CORDON ESPINOSA LUISA Olivos secano 109 0 0 109 7

26.0170-0487 10 439 ALCALDE CASTILLO ANGELES Labor o labradío secano 213 0 0 213 7

26.0170-0488 10 433 SANTOS PEREZ TEOFILO Olivos secano 78 4 0 82 7

26.0170-0489 10 1844 DESCONOCIDO Olivos secano 77 0 0 77 7

26.0170-0490 10 412 ORTEGA ALCAIDE MARIA DEL ROSARIO Almendro secano 0 0 24 24 7

26.0170-0491 10 438 GARCIA GARCIA PEDRO Olivos secano 54 0 0 54 7

26.0170-0492 10 434 ALCALDE SANZ FELICIDAD Olivos secano 81 15 0 96 7

26.0170-0493 10 436 GARCIA PESO JOSE MARIA Olivos regadío 131 0 0 131 7

26.0170-0494 10 413 CORDON ESPINOSA LUISA Olivos secano 1 0 39 40 7

26.0170-0495 10 444 RUIZ GARCIA MIGUEL Labor o labradío secano 175 0 0 175 7

26.0170-0496 10 414 GARCIA GIL ESPERANZA Olivos secano 105 0 0 105 7

26.0170-0497 10 418 SAENZ ALCALDE CARMEN Almendro secano 0 0 1 1 7

26.0170-0498 10 416 GARCIA GIL ESPERANZA Olivos secano 26 0 0 26 7

26.0170-0499 10 415 CORDON ESPINOSA LUISA Olivos secano 34 0 0 34 7

26.0170-0500 10 417 MAZO GIL JULIO Olivos regadío 3 0 29 32 7

26.0170-0501 10 420 CORDON ESPINOSA CANDIDO Olivos secano 0 0 22 22 7

26.0170-0502 10 421 MAZO GIL JULIO Olivos secano 67 0 0 67 7

26.0170-0503 10 1843 MARTINEZ GARCIA NATIVIDAD Olivos secano 0 0 53 53 7

26.0170-0504 10 771 GARCIA CORDON JOSE Olivos secano 840 0 0 840 7

26.0170-0505 10 774 ESPINOSA ESPINOSA JOSE DOMINGO Y
HNOS.

Olivos secano 48 0 0 48 7

26.0170-0506 10 776 ESPINOSA ESPINOSA JOSE DOMINGO Y
HNOS.

Olivos secano 99 0 0 99 7

26.0170-0507 10 778 MAZO RUIZ NICOLASA Olivos secano 0 4 0 4 7

26.0170-0508 14 3 SAENZ MARTINEZ JESUS GONZALO Olivos secano 9 0 0 9 7

26.0170-0509 14 1 ETAYO ZAPATA MARIA Olivos secano 3 0 14 17 7

26.0170-0510 10 782 ARANZAMENDI SANZ MARIA CARMEN Olivos secano 0 0 18 18 7

26.0170-0511 14 138 ROYO PASTOR FELIPE Olivos secano 42 0 0 42 7

26.0170-0512 14 139 SAENZ HERCE MARIA RESURRECCION Y
MARIA NELA

Olivos secano 22 0 0 22 7

26.0170-0513 14 137 MARIN ESPINOSA MARIA LUISA Olivos secano 41 0 0 41 7

26.0170-0514 14 136 SAENZ MARTINEZ JESUS GONZALO Y
MARIA ANGELES

Olivos secano 26 0 0 26 7

26.0170-0515 14 134 GARCIA PESO MARIA LUISA Almendro secano 4 0 0 4 7

26.0170-0516 14 131 PEREZ ORDOÑEZ JOSEFA Olivos secano 14 0 0 14 7

26.0170-0517 14 130 ESPINOSA MARTINEZ JOSE LUIS Almendro secano 26 0 0 26 7

26.0170-0518 14 129 GARCIA ESPINOSA PEDRO Olivos secano 24 0 0 24 7

26.0170-0519 14 63 SAENZ HERCE MARIA RESURRECCION Y
MARIA NELA

Olivos secano 25 0 0 25 7

26.0170-0520 14 128 GARCIA ALCALDE JOSEFA Olivos secano 23 0 0 23 7

26.0170-0521 14 127 VISA SAN MARTIN FRANCISCO JAVIER Y
HNOS.

Olivos secano 8 0 0 8 7

26.0170-0522 10 1839 DESCONOCIDO Pastos 110 0 0 110 12

26.0170-0523 10 237 ESPINOSA CORDON PEDRO Olivos secano 21 0 23 44 12

26.0170-0524 10 230 ALONSO SAINZ MARTA Y ENRIQUE Olivos secano 353 0 0 353 12

26.0170-0525 10 28 MORENO RODRIGUEZ VICTOR Olivos secano 506 0 0 506 12

26.0170-0526 11 66 ESPINOSA MARTINEZ FELIX Olivos regadío 77 0 0 77 12

26.0170-0527 10 45 SDAD COOP BODEGA NTRA SRA DE LA
ANUNCIACION

Olivos secano 67 0 0 67 12

26.0170-0528 11 64 CORDON ESPINOSA CANDIDO Olivos regadío 38 0 0 38 12

26.0170-0529 11 63 ALONSO SAINZ MARTA Y ENRIQUE Olivos regadío 38 0 0 38 12

26.0170-0530 10 128 NAJERA ESPINOSA JESUS Labor o labradío secano 112 0 0 112 12

26.0170-0531 11 56 COMUNIDAD AUTONOMA DE LA RIOJA Labor regadío 0 164 0 164 12

26.0170-0532 11 510 EGUIZABAL ITURRIAGA BLASA Labor regadío 0 70 0 70 12

26.0170-0533 11 511 DESCONOCIDO Labor regadío 0 72 0 72 12

26.0170-0534 11 57 ESPINOSA PEREZ MELCHOR Labor regadío 0 41 0 41 12



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 75 Miércoles 29 de marzo de 2023 Sec. V-B.  Pág. 14428

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

3-
91

97
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s

26.0170-0535 11 58 GIL ALCALDE MARIA PILAR, GIL URTUBIA
SHEILA E IVAN

Labor regadío 0 34 0 34 12

26.0170-0536 11 59 CORDON VEA FRANCISCA
ENCARNACION

Labor regadío 0 2 0 2 12

26.0170-0537 11 60 CORDON ALCALDE JOSE ANTONIO Olivos regadío 166 54 0 220 12

26.0170-0538 11 61 MARTINEZ ALCALDE BASILIA Olivos regadío 68 0 0 68 12

26.0170-0539 11 70 GARCIA RAMIREZ JUAN CARLOS Y
HNOS.

Labor regadío 26 31 0 57 12

26.0170-0540 11 71 CORDON EZQUERRO MARIA SIRA Labor regadío 0 29 0 29 12

26.0170-0541 10 229 CORDON ESPINOSA TOMASA Olivos regadío 55 0 0 55 12

26.0170-0542 10 425 CASTILLO ALCALDE BERNABE Labor o labradío secano 108 0 0 108 12

26.0170-0543 10 426 MARTINEZ ORCOS MARIA LUISA Labor o labradío secano 95 0 0 95 12

26.0170-0544 11 72 ALCALDE MORENO MARIA CARMEN Labor regadío 0 11 0 11 12

26.0170-0545 11 73 SAENZ CORDON JOSE MARIA Olivos secano 0 5 0 5 12

26.0170-0546 11 74 OCHOA ORTEGA DAMASO Y HNOS. Olivos secano 0 9 0 9 12

26.0170-0547 10 424 NAJERA ESPINOSA JESUS Olivos secano 803 0 0 803 12

26.0170-0548 11 75 MARTINEZ GARRIDO CARLOS Olivos secano 0 6 0 6 12

26.0170-0549 11 76 SANCHEZ ZAPATA JAVIERA Labor o labradío secano 0 22 0 22 7

26.0170-0550 10 430 OCHOA MARTINEZ TRIFON Olivos secano 4 15 0 19 7

26.0170-0551 10 427 MARTINEZ MARTINEZ GREGORIO Olivos secano 833 0 0 833 7

26.0170-0552 10 429 CORDON ESPINOSA LUISA Olivos secano 353 18 0 371 7

26.0170-0553 10 428 GARCIA MUNILLA RUFINO Olivos secano 452 0 0 452 7

26.0170-0554 10 431 SAENZ ALCALDE NATIVIDAD Olivos secano 7 28 0 35 7

26.0170-0555 10 437 GARCIA GARCIA PEDRO Olivos secano 118 0 0 118 7

26.0170-0556 10 435 SAENZ HERCE MARIA RESURRECCION Y
MARIA NELA

Olivos secano 62 3 0 65 7

26.0170-0557 10 432 ALONSO SAINZ MARTA Y ENRIQUE Olivos secano 19 151 0 170 7

26.0170-0558 10 608 CORDON ESPINOSA LUISA Labor o labradío secano 132 0 0 132 7

26.0170-0559 11 81 ESPINOSA VEA REBECA Y JORGE Viñedo regadío 15 0 0 15 7

26.0170-0560 11 82 ESPINOSA VEA REBECA Y JORGE Viñedo regadío 43 0 0 43 7

26.0170-0561 11 255 ESPINOSA VEA REBECA Y JORGE Viñedo regadío 82 0 0 82 7

26.0170-0562 11 356 ESPINOSA VEA REBECA Y JORGE Viñedo regadío 75 0 0 75 7

26.0170-0563 11 355 ESPINOSA GARCIA CARMEN, CORDON
ESPINOSA ANGEL (HRDOS. DE)

Viñedo regadío 19 0 0 19 7

26.0170-0564 11 353 ESPINOSA VEA REBECA Y JORGE Viñedo regadío 14 0 0 14 7

26.0170-0565 11 126 PALACIOS AGUIRRE JOSE LUIS,
CORDON VEA FRANCISCA
ENCARNACION

Olivos secano 7 0 0 7 7

26.0170-0566 11 125 PALACIOS AGUIRRE JOSE LUIS Olivos secano 63 0 0 63 7

26.0170-0567 11 119 MARTINEZ GARCIA ANTONIA Olivos secano 68 0 0 68 7

26.0170-0568 11 118 ESPINOSA MARTINEZ JOSE LUIS Almendro secano 59 0 0 59 7

26.0170-0569 11 117 ESPINOSA MARTINEZ JOSE LUIS Olivos secano 171 0 0 171 7

26.0170-0570 11 116 BURGOS CRISOGONO ARACELI Olivos secano 156 0 0 156 7

26.0170-0571 11 102 MARTINEZ ESPINOSA ANTONIA Olivos secano 205 0 0 205 7

26.0170-0572 11 103 EZQUERRO FERNANDEZ PABLO
ROBERTO

Olivos secano 215 0 0 215 7

26.0170-0573 11 105 NAVAS FERNANDEZ NARCISO Olivos secano 211 0 0 211 7

26.0170-0574 11 104 MARTINEZ ESPINOSA ANTONIA Olivos secano 74 0 0 74 7

26.0170-0575 11 109 CASTILLO MUNILLA FRANCISCA Olivos secano 412 0 0 412 7

26.0170-0576 11 108 MARTINEZ GARRIDO CARLOS Almendro secano 270 0 0 270 7

26.0170-0577 11 106 OCHOA MAZO MARIA NIEVES Olivos secano 80 0 0 80 7

26.0170-0578 11 107 MARTINEZ GARCIA PABLO Olivos secano 10 0 0 10 7

26.0170-0579 11 281 MARTINEZ GARRIDO CARLOS Olivos secano 134 0 0 134 7

26.0170-0580 11 282 SAENZ CORDON JOSE MARIA Olivos secano 575 0 0 575 7

26.0170-0581 11 283 GARCIA EGUIZABAL DANIEL Olivos secano 51 0 0 51 7

26.0170-0582 11 101 SANZ MARTINEZ VICENTE FELICIANO Olivos secano 1.038 0 0 1.038 7

26.0170-0583 11 279 MARTINEZ GARRIDO CARLOS Olivos secano 80 0 0 80 7

26.0170-0584 11 100 MARTINEZ CORDON ESTEBAN Olivos secano 100 0 0 100 7

26.0170-0585 11 280 SAENZ CORDON JOSE MARIA Olivos secano 140 0 0 140 7

26.0170-0586 11 273 SANZ MARTINEZ VICENTE FELICIANO Olivos secano 506 0 0 506 7

26.0170-0587 11 99 SANZ MARTINEZ VICENTE FELICIANO Olivos secano 77 0 0 77 7

26.0170-0588 11 387 MORENO MERINO JUSTA Olivos secano 47 0 0 47 7

26.0170-0589 11 278 MORENO RODRIGUEZ BASILIO Olivos secano 37 0 0 37 7

26.0170-0590 11 275 MARTINEZ GARRIDO CARLOS Olivos secano 176 0 0 176 7

26.0170-0591 11 382 VEA MARTINEZ MARIA JESUS TERESA Olivos secano 35 0 0 35 7

26.0170-0592 11 274 VEA MARTINEZ MARIA Y HNOS. Olivos secano 536 0 0 536 7

26.0170-0593 11 98 MARTINEZ GARRIDO CARLOS Olivos secano 72 0 0 72 7

26.0170-0594 11 379 MARTINEZ ESPINOSA ANTONIA Olivos secano 55 0 0 55 7

26.0170-0595 11 272 MARTINEZ GARRIDO CARLOS Viñedo secano espaldera 417 0 0 417 7

26.0170-0596 10 772 GARCIA CORDON JOSE Olivos secano 45 0 0 45 7

26.0170-0597 10 770 GARCIA CORDON JOSE Olivos secano 51 0 0 51 7

26.0170-0598 10 769 GARCIA SANZ JULIAN Olivos secano 45 0 0 45 7

26.0170-0599 10 618 ALONSO MARTINEZ FRANCISCO JAVIER Olivos secano 126 0 0 126 7

26.0170-0600 10 617 GARCIA CORDON JOSE Labor o labradío secano 159 0 0 159 7

26.0170-0601 11 87 MARTINEZ GARRIDO CARLOS Viñedo secano espaldera 5.662 0 0 5.662 7

26.0170-0602 10 616 BERGASA RUIZ DE CARABANTES
ABUNDIO

Olivos secano 111 0 0 111 7



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 75 Miércoles 29 de marzo de 2023 Sec. V-B.  Pág. 14429

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

3-
91

97
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s

26.0170-0603 11 86 ORTEGA ORTEGA MARIA DEL CARMEN Y
HNOS.

Viñedo regadío 55 0 0 55 7

26.0170-0604 10 1861 ALONSO ROMERO JOSE LUIS Olivos secano 41 0 0 41 7

26.0170-0605 11 85 RUIZ DE CARABANTES BRETON MIGUEL
ANGEL

Olivos secano 256 0 0 256 7

26.0170-0606 11 84 SAENZ HERCE MARIA RESURRECCION Y
MARIA NELA

Olivos regadío 26 0 0 26 7

26.0170-0607 11 83 ESPINOSA BELTRAN TOMAS Viñedo regadío 341 0 0 341 7

26.0170-0608 11 258 BURGOS CRISOGONO ARACELI Olivos secano 198 0 0 198 7

26.0170-0609 11 256 ESPINOSA VEA REBECA Y JORGE Viñedo regadío 32 0 0 32 7

26.0170-0610 11 257 ESPINOSA VEA REBECA Y JORGE Viñedo regadío 59 0 0 59 7

26.0170-0611 11 360 EGUIZABAL MARTINEZ MARIA Y Mª
CARMEN, EGUIZABAL OLIVENZA EGOITZ

Olivos secano 23 0 0 23 7

26.0170-0612 11 260 BURGOS CRISOGONO ARACELI Olivos secano 28 0 0 28 7

26.0170-0613 11 259 BURGOS CRISOGONO ARACELI Olivos secano 39 0 0 39 7

26.0170-0614 11 157 MARTINEZ GARRIDO CARLOS Viñedo secano espaldera 4.065 0 0 4.065 7

26.0170-0615 11 358 ESPINOSA VEA REBECA Y JORGE Viñedo secano 424 0 0 424 7

26.0170-0616 11 428 ESPINOSA VEA REBECA Y JORGE Viñedo regadío 51 0 0 51 7

26.0170-0617 11 427 ESPINOSA VEA REBECA Y JORGE Viñedo regadío 47 0 0 47 7

26.0170-0618 11 426 ESPINOSA VEA REBECA Y JORGE Olivos secano 147 0 0 147 7

26.0170-0619 11 429 ESPINOSA VEA REBECA Y JORGE Viñedo regadío 63 0 0 63 7

26.0170-0620 11 512 ESPINOSA BELTRAN TOMAS Olivos secano 7 0 0 7 7

26.0170-0621 11 485 GARCIA PESO JOSE MARIA Olivos secano 427 0 0 427 7

26.0170-0622 11 424 PEREZ GARCIA SANTIAGO Olivos secano 47 0 0 47 7

26.0170-0623 11 423 MARTINEZ GARRIDO CARLOS Olivos secano 30 0 0 30 7

26.0170-0624 11 250 CORDON RUIZ DE CARABANTES PILAR Olivos secano 909 0 0 909 7

26.0170-0625 11 422 MORENO MORENO LUIS Olivos secano 124 0 0 124 7

26.0170-0626 11 419 NAJERA ESPINOSA JESUS Olivos secano 46 0 0 46 7

26.0170-0627 11 421 CORDON ESPINOSA MARIA PILAR Almendro secano 401 0 0 401 7

26.0170-0628 11 420 CORDON ESPINOSA MARIA PILAR Olivos secano 180 0 0 180 7

26.0170-0629 11 357 ESPINOSA VEA REBECA Y JORGE Labor regadío 26 0 0 26 7

26.0170-0630 11 359 ESPINOSA VEA REBECA Y JORGE Labor o labradío secano 927 0 0 927 7

26.0170-0631 11 435 ESPINOSA VEA REBECA Y JORGE Olivos secano 47 0 0 47 7

26.0170-0632 11 191 SAENZ GARCIA JUAN RAMON Y
HERMANOS

Olivos secano 11 0 0 11 7

26.0170-0633 11 457 GARCIA GIL LUIS Olivos secano 74 0 0 74 7

26.0170-0634 11 458 GARCIA GIL LUIS Olivos secano 380 0 0 380 7

26.0170-0635 11 456 ESPINOSA VEA RICARDO Olivos secano 316 0 0 316 7

26.0170-0636 11 519 AYUNTAMIENTO DE EL VILLAR DE
ARNEDO

Olivos secano 46 0 0 46 7

26.0170-0637 11 414 ESPINOSA VEA RICARDO Viñedo secano 4.275 0 0 4.275 7

26.0170-0638 11 413 PEREZ PEREZ JOSEFA, YUSTES PEREZ
MARIA MERCEDES

Labor o labradío secano 2.296 0 0 2.296 7

26.0170-0639 11 513 ESPINOSA VEA RICARDO Viñedo secano espaldera 1.517 0 0 1.517 7

26.0170-0640 11 412 ESPINOSA VEA RICARDO Viñedo secano espaldera 1.705 0 0 1.705 7

26.0170-0641 11 410 ESPINOSA VEA RICARDO Viñedo secano espaldera 2 0 0 2 7

26.0170-0642 11 411 ESPINOSA VEA RICARDO Viñedo secano espaldera 921 0 0 921 7

26.0170-0643 11 313 ESPINOSA MUNILLA FERNANDO Almendro secano 1.656 0 0 1.656 7

26.0170-0644 11 308 HERCE DIAZ ALFREDO Labor regadío 30 0 0 30 7

26.0170-0645 11 316 RUIZ DE CARABANTES BRETON MIGUEL
ANGEL, GARRIDO PASCUAL MARIA
CARMEN, MARTINEZ CORDON GONZALO
(HRDOS. DE)

Labor o labradío secano 1.051 0 0 1.051 7

26.0170-0646 11 315 SANZ MARTINEZ FELICIANO Labor o labradío secano 3.057 0 0 3.057 7

26.0170-0647 11 314 RUIZ DE CARABANTES ETAYO AURORA Almendro secano 1.578 0 0 1.578 7

26.0170-0648 11 312 RUIZ GARCIA MARIA PAZ Almendro secano 1.080 0 0 1.080 7

26.0170-0649 11 199 ESPINOSA ESPINOSA SANTIAGO Almendro secano 1.458 0 0 1.458 8

26.0170-0650 11 194 RUIZ DE CARABANTES ETAYO AURORA Viñedo secano espaldera 2.206 0 0 2.206 8

26.0170-0651 11 192 GARCIA BRAVO JUAN Viñedo secano espaldera 4.805 0 0 4.805 8

26.0170-0652 11 309 GARCIA HERCE FELIX ANDRES Viñedo secano espaldera 684 0 0 684 8

26.0170-0653 11 20021 ORTEGA SANTOS CARMELO Y Mª DE
LOS ANGELES

Viñedo secano 28 0 0 28 8

26.0170-0654 11 189 RUIZ DE CARABANTES ESPINOSA ANGEL Viñedo secano espaldera 183 0 0 183 8

26.0170-0655 11 28 PEREZ GARCIA PABLO Viñedo regadío espaldera 776 0 0 776 8

26.0170-0656 11 196 CORDON ESPINOSA CANDIDO Labor regadío 16 0 0 16 8

26.0170-0657 11 514 SAENZ HERCE MARIA RESURRECCION Labor o labradío secano 16 0 0 16 8

26.0170-0658 11 482 RUIZ DE CARABANTES ETAYO
FRANCISCO

Labor regadío 577 0 0 577 8

26.0170-0659 11 478 ORCOS RUIZ DE CARABANTES MARIA
ROSA

Labor regadío 391 0 0 391 8

26.0170-0660 11 484 DESCONOCIDO Labor o labradío secano 943 0 0 943 8

26.0170-0661 11 483 PEREZ SANCHEZ JOSE Labor o labradío secano 1.368 0 0 1.368 8

26.0170-0662 11 27 SAENZ SAENZ TOMASA Labor o labradío secano 161 0 0 161 8

26.0170-0663 12 754 MARTINEZ ORTEGA FRANCISCO Labor o labradío secano 1.447 0 0 1.447 8

26.0170-0664 12 751 SANCHEZ ARANA JUAN Labor o labradío secano 1.098 0 0 1.098 8

26.0170-0665 12 753 VEA MARTINEZ MARIA Y HNOS. Labor o labradío secano 2.931 0 0 2.931 8

26.0170-0666 12 756 RUIZ DE CARABANTES ETAYO AURORA Viñedo secano espaldera 12 0 0 12 8

26.0170-0667 12 749 MARTINEZ ALCALDE BASILIA Labor o labradío secano 1.286 0 0 1.286 8



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 75 Miércoles 29 de marzo de 2023 Sec. V-B.  Pág. 14430

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

3-
91

97
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s

26.0170-0668 12 750 MARTINEZ ALCALDE BASILIA Labor o labradío secano 2.777 0 0 2.777 8

26.0170-0669 12 752 VEA MARTINEZ MARIA Labor o labradío secano 975 0 0 975 8

26.0170-0670 12 51 RUIZ DE CARABANTES ETAYO AURORA Viñedo secano espaldera 301 0 0 301 8

26.0170-0671 12 136 MARTINEZ OCHOA MARIA Labor o labradío secano 749 0 0 749 8

26.0170-0672 12 785 MARTINEZ HERCE MARIA PILAR Labor o labradío secano 359 0 0 359 8

26.0170-0673 12 134 OCHOA OCON RUBEN Labor o labradío secano 111 0 0 111 8

26.0170-0674 12 129 MARTINEZ GARCIA FELIPE MANUEL Labor regadío 25 0 0 25 8

26.0170-0675 12 135 ESPINOSA CORDON JOSE Labor o labradío secano 3.313 0 0 3.313 8

26.0170-0676 12 220 OCHOA OCON RUBEN, ESPINOSA
LACABE SILVIA

Almendro secano 72 0 0 72 8

26.0170-0677 12 142 MARTINEZ HERCE MARIA PILAR (HRDOS.
DE)

Olivos secano 15 0 0 15 8

26.0170-0678 12 141 SAENZ HERCE MARIA NELA Olivos regadío 90 0 0 90 8

26.0170-0679 12 140 ESPINOSA MUNILLA FERNANDO (HRDOS.
DE)

Almendro secano 32 0 0 32 8

26.0170-0680 12 139 ESPINOSA MUNILLA FERNANDO (HRDOS.
DE)

Olivos secano 13 0 0 13 8

26.0170-0681 12 138 MARTINEZ VEA ELVIRA, MARTINE
GARCIA PABLO

Olivos regadío 50 0 0 50 8

26.0170-0682 12 783 MARTINEZ OCHOA MARIA (HRDOS. DE) Labor o labradío secano 741 0 0 741 8

26.0170-0683 12 784 MARTINEZ HERCE MARIA PILAR (HRDOS.
DE)

Labor o labradío secano 748 0 0 748 8

26.0170-0684 12 137 SAENZ MARTINEZ Mª ANGELES Y JESÚS
GONZALO

Labor o labradío secano 1.180 0 0 1.180 8

26.0170-0685 12 226 OCHOA OCON RUBEN, ESPINOSA
LACABE SILVIA

Olivos regadío 769 0 0 769 8

26.0170-0686 12 225 OCHOA OCON RUBEN Olivos regadío 1.238 0 0 1.238 8

26.0170-0687 12 224 OCHOA OCON RUBEN, ESPINOSA
LACABE SILVIA

Olivos regadío 1.019 0 0 1.019 8

26.0170-0688 12 223 MARTINEZ OCHOA MARIA (HRDOS. DE) Labor regadío 830 0 0 830 8

26.0170-0689 12 222 MARTINEZ OCHOA MARIA (HRDOS. DE) Labor regadío 699 0 0 699 8

26.0170-0690 12 221 ORDOÑEZ PEREZ GREGORIA Labor regadío 955 0 0 955 8

26.0170-0691 12 219 MARTINEZ GARCIA FELIPE MANUEL Labor regadío 355 0 0 355 8

26.0170-0692 12 321 MARTINEZ MUNILLA ALFREDO Labor regadío 212 0 0 212 8

26.0170-0693 12 322 SAENZ ALCALDE CARMEN Olivos regadío 688 0 0 688 8

26.0170-0694 12 421 MARTINEZ MUNILLA ALFREDO Labor regadío 158 0 0 158 8

26.0170-0695 12 423 MARTINEZ ALCALDE BASILIA Olivos secano 1.166 0 0 1.166 8

26.0170-0696 12 422 MARTINEZ ALCALDE BASILIA Almendro secano 447 0 0 447 8

26.0170-0697 12 419 MARTINEZ GARCIA FELIPE MANUEL Olivos regadío 579 0 0 579 8

26.0170-0698 12 323 SAENZ MAZO JULIA ASUNCION Almendro secano 941 0 0 941 8

26.0170-0699 12 324 MARTINEZ OCHOA MARIA (HRDOS. DE) Labor regadío 1.502 0 0 1.502 8

26.0170-0700 12 428 MORENO CORDON LEONCIO Labor regadío 236 0 0 236 8

26.0170-0701 12 796 SAENZ MAZO JULIA ASUNCION Olivos regadío 107 0 0 107 8

26.0170-0702 12 424 MARTINEZ ALCALDE BASILIA Olivos secano 191 0 0 191 8

26.0170-0703 12 429 CASTILLO MUNILLA FRANCISCA Olivos regadío 433 0 0 433 8

26.0170-0704 12 795 CASTILLO MUNILLA FRANCISCA Labor regadío 84 0 0 84 8

26.0170-0705 12 418 MARTINEZ GARCIA FELIPE MANUEL Olivos regadío 184 0 0 184 8

26.0170-0706 12 417 MARTINEZ GARCIA FELIPE MANUEL Olivos regadío 570 0 0 570 8

26.0170-0707 12 209 MARTINEZ DIEZ MIGUEL ANGEL Olivos regadío 32 0 0 32 8

26.0170-0708 12 524 CASTILLO MUNILLA FRANCISCA Olivos regadío 192 0 0 192 8

26.0170-0709 12 523 ALCALDE MORENO GREGORIO (HRDOS.
DE)

Olivos regadío 365 0 0 365 8

26.0170-0710 12 525 CASTILLO MUNILLA FRANCISCA Olivos regadío 299 0 0 299 8

26.0170-0711 12 549 ESPINOSA BELTRAN MARTIN Olivos regadío 7 0 0 7 8

26.0170-0712 12 546 RUIZ DE CARABANTES ETAYO
FRANCISCO

Olivos regadío 115 0 0 115 8

26.0170-0713 12 544 CASTILLO MUNILLA FRANCISCA Olivos regadío 285 0 0 285 8

26.0170-0714 12 545 CASTILLO MUNILLA FRANCISCA Olivos regadío 159 0 0 159 8

26.0170-0715 12 532 CASTILLO MUNILLA FRANCISCA Olivos regadío 210 0 0 210 8

26.0170-0716 12 531 CASTILLO MUNILLA FRANCISCA Olivos regadío 133 0 0 133 8

26.0170-0717 12 533 ARNEDO CILLERO FRANCISCO Olivos regadío 197 0 0 197 8

26.0170-0718 12 528 ARNEDO CILLERO FRANCISCO Olivos regadío 307 0 0 307 8

26.0170-0719 12 537 CASTILLO MUNILLA FRANCISCA Olivos regadío 661 0 0 661 8

26.0170-0720 12 543 ARANA SANZ TOMASA Olivos regadío 367 0 0 367 8

26.0170-0721 12 542 CORDON VEA MARIA CARMEN Olivos regadío 80 0 0 80 8

26.0170-0722 12 536 CASTILLO MUNILLA FRANCISCA Olivos regadío 170 0 0 170 8

26.0170-0723 12 535 CASTILLO MUNILLA FRANCISCA Olivos regadío 95 0 0 95 8

26.0170-0724 12 522 ORTEGA ORTEGA ALBERTO Y Mª DEL
CARMEN, ORTEGA GARCIA MATILDE

Olivos regadío 275 0 0 275 8

26.0170-0725 12 526 CASTILLO MUNILLA FRANCISCA Olivos regadío 277 0 0 277 8

26.0170-0726 12 520 ALCALDE MORENO GREGORIO (HRDOS.
DE)

Olivos regadío 71 0 0 71 8

26.0170-0727 12 518 CASTILLO MUNILLA FRANCISCA Olivos regadío 272 0 0 272 8

26.0170-0728 12 519 ALCALDE MORENO GREGORIO (HRDOS.
DE)

Olivos regadío 146 0 0 146 8

26.0170-0729 12 407 ALCALDE MORENO MARIA CARMEN Olivos regadío 9 0 0 9 8

26.0170-0730 12 405 ESPINOSA VEA RICARDO Labor regadío 265 0 0 265 8

26.0170-0731 12 521 ALCALDE MORENO GREGORIO (HRDOS.
DE)

Olivos regadío 477 0 0 477 8



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 75 Miércoles 29 de marzo de 2023 Sec. V-B.  Pág. 14431

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

3-
91

97
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s

26.0170-0732 12 517 CASTILLO MUNILLA FRANCISCA Olivos regadío 160 0 0 160 8

26.0170-0733 12 516 OCHOA ORTEGA MARIA PAZ Y HNOS. Olivos regadío 246 0 0 246 9

26.0170-0734 12 515 ZAPATA ORTEGA FELIX Almendro secano 118 0 0 118 9

26.0170-0735 12 514 GARCIA ALCALDE JOSEFA Olivos regadío 70 0 0 70 9

26.0170-0736 12 401 ESPINOSA VEA RICARDO Labor regadío 1.806 0 0 1.806 9

26.0170-0737 12 400 ESPINOSA CORDON PEDRO Labor regadío 105 0 0 105 9

26.0170-0738 12 530 CASTILLO MUNILLA FRANCISCA Olivos secano 124 0 0 124 8

26.0170-0739 12 527 MARTINEZ PEREZ ROSA MARI Labor o labradío secano 382 0 0 382 9

26.0170-0740 12 529 CASTILLO MUNILLA FRANCISCA Labor regadío 182 0 0 182 8

26.0170-0741 12 636 RUIZ DE CARABANTES BRETON MIGUEL
ANGEL

Olivos secano 3 0 0 3 9

26.0170-0742 12 635 ARANA ESPINOSA AGUSTINA Olivos secano 72 0 0 72 9

26.0170-0743 12 633 ESPINOSA VEA RICARDO Olivos secano 25 0 0 25 9

26.0170-0744 12 632 ESPINOSA CORDON PEDRO Olivos secano 135 0 0 135 9

26.0170-0745 12 630 GARCIA ESPINOSA CASIMIRO Olivos secano 29 0 0 29 9

26.0170-0746 12 631 CORDON VEA GREGORIO Olivos secano 211 0 0 211 9

26.0170-0747 12 634 HERCE DIAZ MARIA LUISA Olivos secano 78 0 0 78 9

26.0170-0748 12 629 ESPINOSA CORDON MARIA BEGOÑA Olivos secano 244 0 0 244 9

26.0170-0749 12 513 MARTINEZ CORDON MARIA ADORACION
RITA

Olivos secano 1.002 0 0 1.002 9

26.0170-0750 12 399 ESPINOSA ESPINOSA FRANCISCO JOSE Olivos secano 179 0 0 179 9

26.0170-0751 12 398 SAENZ ALCALDE PEDRO Olivos secano 72 0 0 72 9

26.0170-0752 12 396 AYUNTAMIENTO DE EL VILLAR DE
ARNEDO

Olivos secano 52 0 0 52 9

26.0170-0753 12 390 ESPINOSA ESPINOSA FRANCISCO JOSE Olivos secano 116 0 0 116 9

26.0170-0754 12 395 ESPINOSA ESPINOSA FRANCISCO JOSE Olivos secano 47 0 0 47 9

26.0170-0755 12 394 SAENZ ALCALDE FELIX MAYOR Olivos secano 63 0 0 63 9

26.0170-0756 12 393 ALCALDE SAENZ JOSE Olivos secano 67 0 0 67 9

26.0170-0757 12 391 ZAPATA ESPINOSA JOSE MARIA Olivos secano 305 0 0 305 9

26.0170-0758 12 402 OCHOA OCHOA CANDIDO (HRDOS. DE),
GARCIA HERAS MARIA PAZ

Olivos regadío 406 0 0 406 9

26.0170-0759 12 289 MARTINEZ CORDON VIDAL Olivos regadío 16 0 0 16 9

26.0170-0760 12 182 MARTINEZ ALCALDE BASILIA Olivos secano 46 0 0 46 9

26.0170-0761 12 288 HERCE DIAZ JOSE Almendro secano 295 0 0 295 9

26.0170-0762 12 287 ESPINOSA CORDON PEDRO Olivos regadío 89 0 0 89 9

26.0170-0763 12 286 EGUIZABAL ITURRIAGA BLASA (HRDOS.
DE)

Olivos secano 209 0 0 209 9

26.0170-0764 12 397 ORTEGA BURGOS ILDEFONSO Olivos secano 188 0 0 188 9

26.0170-0765 12 181 ESPINOSA MARRODAN LUIS ANGEL Almendro secano 504 0 0 504 9

26.0170-0766 12 180 SAENZ MARTINEZ JESUS GONZALO Almendro secano 38 0 0 38 9

26.0170-0767 12 284 ESPINOSA ESPINOSA JOSE DOMINGO Y
HNOS.

Olivos secano 2.772 0 0 2.772 9

26.0170-0768 12 388 AYUNTAMIENTO DE EL VILLAR DE
ARNEDO

Olivos secano 377 0 0 377 9

26.0170-0769 12 285 AYUNTAMIENTO DE EL VILLAR DE
ARNEDO

Olivos secano 626 0 0 626 9

26.0170-0770 12 389 LOPEZ GORRIZ ALBERTO Olivos secano 234 0 0 234 9

26.0170-0771 12 387 ESPINOSA ROJO FRANCISCO FELIPE Olivos secano 403 0 0 403 9

26.0170-0772 12 386 ESPINOSA MARTINEZ ABUNDIO Olivos secano 396 0 0 396 9

26.0170-0773 12 384 ESPINOSA ESPINOSA JOSE DOMINGO Y
HNOS.

Olivos secano 466 0 0 466 9

26.0170-0774 12 382 SANTOS PEREZ JESUS BONIFACIO Olivos secano 222 0 0 222 9

26.0170-0775 12 383 CORDON RUIZ DE CARABANTES PILAR Olivos secano 510 0 0 510 9

26.0170-0776 12 281 ESPINOSA MUNILLA FERNANDO (HRDOS.
DE)

Olivos secano 505 0 0 505 9

26.0170-0777 12 381 BERGASA RUIZ DE CARABANTES LUIS Olivos secano 6 0 0 6 9

26.0170-0778 12 280 RUIZ DE CARABANTES GIL ANGEL
(HRDOS. DE)

Olivos secano 1.178 0 0 1.178 9

26.0170-0779 12 178 GARCIA ALCALDE JOSEFA Almendro secano 864 0 0 864 9

26.0170-0780 12 177 ORTEGA BURGOS ILDEFONSO Almendro secano 714 0 0 714 9

26.0170-0781 12 283 OCHOA MAZO MARIA NIEVES Olivos secano 430 0 0 430 9

26.0170-0782 12 282 OCHOA SANCHEZ TRIFON Olivos secano 289 0 0 289 9

26.0170-0783 12 175 SANTOS PEREZ JESUS BONIFACIO Labor o labradío secano 2.876 0 0 2.876 9

26.0170-0784 12 176 ESPINOSA ESPINOSA JOSE DOMINGO Y
HNOS.

Olivos secano 18 0 0 18 9

26.0170-0785 12 279 VEA CORDON MARTA Viñedo secano 111 0 0 111 9

26.0170-0786 12 173 CORDON ALCALDE JOSE ANTONIO Olivos secano 2.238 0 0 2.238 9

26.0170-0787 12 174 CORDON ALCALDE JOSE ANTONIO Olivos secano 970 0 0 970 9

26.0170-0788 12 172 VEA CORDON MARTA Viñedo secano 201 0 0 201 9

26.0170-0789 12 171 RUIZ DE CARABANTES ETAYO AURORA Labor o labradío secano 3.307 0 0 3.307 9

26.0170-0790 12 95 ESPINOSA CORDON JOSE (HRDOS. DE) Labor o labradío secano 5.502 0 0 5.502 9

26.0170-0791 12 94 ALCALDE ESPINOSA JOSE Labor o labradío secano 455 0 0 455 9

26.0170-0792 12 276 VEA GARCIA SANTIAGO Viñedo secano 7 0 0 7 9

26.0170-0793 12 275 ORDOÑEZ EZQUERRO JOSE FELIX Almendro secano 9 0 0 9 9

26.0170-0794 12 170 RUIZ DE CARABANTES ESPINOSA ANGEL
(HRDOS. DE)

Labor o labradío secano 78 0 0 78 9

26.0170-0795 12 92 RUIZ DE CARABANTES OCHOA MARIA
VICTORIA

Labor o labradío secano 2.683 0 0 2.683 9

26.0170-0796 12 93 MORENO ROYO PEDRO JAVIER Almendro secano 5.012 0 0 5.012 9



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 75 Miércoles 29 de marzo de 2023 Sec. V-B.  Pág. 14432

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

3-
91

97
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s

26.0170-0797 12 13 SAENZ ALCALDE RAMONA Labor o labradío secano 3.327 0 0 3.327 9

26.0170-0798 12 14 GIL URTUBIA IVAN Y SHEILA, GIL
ALCALDE MARIA PILAR

Pastos 1.040 0 0 1.040 9

26.0170-0799 12 91 VEA ESPINOSA CESAR Labor o labradío secano 643 0 0 643 9

26.0170-0800 12 15 ESPINOSA ESPINOSA IRENE Olivos secano 156 0 0 156 9

26.0170-0801 1 335 ABAD MARTINEZ LUIS ANTONIO,
CORDON ESPINOSA MARIA DEL CARMEN

Almendro secano 0 138 0 138 9

26.0170-0802 1 336 CORDON ESPINOSA MARIA DEL CARMEN Almendro secano 0 1724 0 1.724 9

26.0170-0803 1 338 ESPINOSA RUIZ DE CARABANTES JOSE
LUIS (HRDOS. DE), ESPINOSA RUIZ DE
CARABANTES MARIA PILAR

Almendro secano 0 4602 0 4.602 9

26.0170-0804 1 425 AYUNTAMIENTO DE EL VILLAR DE
ARNEDO

Pastos 68 6860 0 6.928 9

26.0170-0805 1 329 MARTINEZ GARRIDO CARLOS Pastos 63 2066 0 2.129 9

26.0170-0806 12 838 EN INVESTIGACION, ARTICULO 47 DE LA
LEY 33/2003

Labor o labradío secano 1.065 0 0 1.065 9

26.0170-0807 12 11 ORCOS RUIZ DE CARABANTES MARIA
ROSA

Pastos 3.869 0 0 3.869 9

26.0170-0808 12 10 CASTILLO ZAPATA FELIX (HRDOS. DE) Labor o labradío secano 1.455 0 0 1.455 9

26.0170-0809 12 89 SAENZ MARTINEZ MARIA ANGELES Y
JESÚS GONZALO

Labor o labradío secano 39 0 0 39 9

26.0170-0810 12 9 RUIZ DE CARABANTES BAÑUELOS
ASUNCION (HRDOS. DE)

Labor o labradío secano 1.488 0 0 1.488 9

26.0170-0811 12 8 CORDON ESPINOSA MARIA SOLEDAD Almendro secano 144 0 0 144 13

26.0170-0812 1 342 AYUNTAMIENTO DE EL VILLAR DE
ARNEDO

Pastos 0 900 0 900 13

26.0170-0813 1 328 AYUNTAMIENTO DE EL VILLAR DE
ARNEDO

Pastos 0 2387 0 2.387 13

26.0170-0814 1 327 AYUNTAMIENTO DE EL VILLAR DE
ARNEDO

Pastos 0 982 0 982 13

26.0170-0815 1 326 AYUNTAMIENTO DE EL VILLAR DE
ARNEDO

Pastos 0 750 0 750 13

26.0170-0816 1 325 VELASCO GOMEZ EMILIO Pastos 0 1261 0 1.261 13

26.0170-0817 1 207 AYUNTAMIENTO DE EL VILLAR DE
ARNEDO

Labor o labradío secano 0 1208 0 1.208 13

26.0170-0818 1 211 AYUNTAMIENTO DE EL VILLAR DE
ARNEDO

Pastos 0 6 0 6 13

26.0170-0819 1 212 AYUNTAMIENTO DE EL VILLAR DE
ARNEDO

Pastos 0 49 0 49 13

26.0170-0820 1 210 ALONSO MARTINEZ FRANCISCO JAVIER Pastos 0 1226 0 1.226 13

26.0170-0821 1 209 AYUNTAMIENTO DE EL VILLAR DE
ARNEDO

Pastos 0 2911 0 2.911 13

26.0170-0822 1 208 AYUNTAMIENTO DE EL VILLAR DE
ARNEDO

Pastos 0 2426 0 2.426 13

26.0170-0823 1 213 GIL GARCIA EPIFANIO Pastos 0 1463 0 1.463 13

26.0170-0824 1 206 AYUNTAMIENTO DE EL VILLAR DE
ARNEDO

Pastos 0 3085 0 3.085 13

26.0170-0825 1 205 AYUNTAMIENTO DE EL VILLAR DE
ARNEDO

Pastos 0 409 0 409 13

26.0170-0826 1 168 AYUNTAMIENTO DE EL VILLAR DE
ARNEDO

Pastos 0 22685 0 22.685 13

26.0170-0827 1 204 AYUNTAMIENTO DE EL VILLAR DE
ARNEDO

Pastos 0 1604 0 1.604 13

26.0170-0828 1 202 AYUNTAMIENTO DE EL VILLAR DE
ARNEDO

Pastos 0 1117 0 1.117 13

26.0170-0829 1 719 MARTINEZ GARRIDO CARLOS Pastos 0 1263 0 1.263 13

26.0170-0830 1 199 MARTINEZ ESPINOSA ANTONIA Labor o labradío secano 554 0 0 554 10

26.0170-0831 1 185 VEA MARTINEZ JAIME Labor o labradío secano 1.138 0 0 1.138 10

26.0170-0832 1 187 MARTINEZ GARRIDO CARLOS Almendro secano 2.349 0 0 2.349 10

26.0170-0833 1 10188 MARTINEZ ALCALDE MARTIN Pastos 338 0 0 338 10

26.0170-0834 1 189 SAENZ ALCALDE RAMONA Labor o labradío secano 413 0 0 413 10

26.0170-0835 13 489 FERNANDEZ EZQUERRO REBECA Labor o labradío secano 0 12116 0 12.116 14

26.0170-0836 13 487 EZQUERRO EZQUERRO JESUS MARIA Y
PILAR INÉS

Labor o labradío secano 0 14355 0 14.355 14

26.0170-0837 13 482 CORDON CARO ASCENSION Labor o labradío secano 0 12395 0 12.395 14

26.0170-0838 13 480 EZQUERRO LOPEZ ANTONIO (HRDOS.
DE)

Labor o labradío secano 0 17132 0 17.132 14

26.0170-0839 13 479 CORDON EZQUERRO MARIA SIRA Labor o labradío secano 0 9065 0 9.065 14

26.0170-0840 13 477 FERNANDEZ CORDON MARIA TERESA Viñedo secano espaldera 0 14398 0 14.398 14

26.0170-0841 13 474 VICIOSO EZQUERRO MARIA BEGOÑA,
FERNANDEZ CORDON JESUS
FERNANADO

Viñedo secano espaldera 0 20891 0 20.891 14

26.0170-0842 13 473 EZQUERRO EGUIZABAL ROSARIO Y
BLAS

Labor o labradío secano 0 4108 0 4.108 14

26.0170-0843 13 472 CASTILLO TABERNERO JORGE Labor o labradío secano 0 4607 0 4.607 14

26.0170-0844 13 469 CASTILLO ORTEGA FELIX, TABERNERO
TABERNERO MARIA SOLEDAD

Labor o labradío secano 0 16785 0 16.785 14

26.0170-0845 13 20460 EZQUERRO ASUNCION ILDEFONSA Viñedo secano espaldera 0 22169 0 22.169 14

26.0170-0846 13 10460 EZQUERRO DE LA ASUNCION MARIA
JULIA

Labor o labradío secano 0 22169 0 22.169 14

26.0170-0847 13 458 PEREZ CASTILLO BEATRIZ Viñedo secano espaldera 0 3468 0 3.468 14

26.0170-0848 13 455 PEREZ CASTILLO BEATRIZ Viñedo secano espaldera 0 3300 0 3.300 14

26.0170-0849 13 454 EZQUERRO FERNANDEZ JOSE ANTONIO Viñedo secano espaldera 0 3750 0 3.750 14

26.0170-0850 13 451 PEREZ CASTILLO BEATRIZ, EZQUERRO
EZQUERRO RAMON

Viñedo secano espaldera 0 2570 0 2.570 14

26.0170-0851 13 450 PEREZ CASTILLO BEATRIZ, EZQUERRO
EZQUERRO RAMON

Viñedo secano espaldera 0 3257 0 3.257 14



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 75 Miércoles 29 de marzo de 2023 Sec. V-B.  Pág. 14433

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

3-
91

97
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s

26.0170-0852 13 488 BENITO EZQUERRO MARIA DEL PILAR,
SAENZ PEREZ GONZALO

Labor o labradío secano 0 13530 0 13.530 15

26.0170-0853 13 486 EZQUERRO FERNANDEZ ARMANDO Labor o labradío secano 0 11144 0 11.144 15

26.0170-0854 13 564 AEROGENERADORES DE LA RIOJA, S.L. Labor o labradío secano 0 7621 0 7.621 15

26.0170-0855 13 484 FERNANDEZ CORDON JESUS JAVIER Labor o labradío secano 0 6778 0 6.778 15

26.0170-0856 13 483 CORDON CARO ASCENSION Labor o labradío secano 0 4691 0 4.691 15

26.0170-0857 13 485 EZQUERRO EZQUERRO CARMELO Y
JESUS MARIA

Labor o labradío secano 0 10736 0 10.736 15

26.0170-0858 13 565 CORDON MARRODAN PURIFICACIÓN Labor o labradío secano 0 6650 0 6.650 15

26.0170-0859 13 563 CASTILLO TABERNERO JORGE Labor o labradío secano 0 5809 0 5.809 15

26.0170-0860 13 457 PEREZ CASTILLO BEATRIZ Viñedo secano espaldera 0 3226 0 3.226 15

26.0170-0861 13 456 PEREZ CASTILLO BEATRIZ Viñedo secano espaldera 0 3156 0 3.156 15

26.0170-0862 13 453 EZQUERRO FERNANDEZ JOSE ANTONIO Viñedo secano espaldera 0 3397 0 3.397 15

26.0170-0863 13 452 PEREZ CASTILLO BEATRIZ, EZQUERRO
EZQUERRO RAMON

Viñedo secano espaldera 0 5896 0 5.896 15

26.0170-0864 13 448 PEREZ CASTILLO BEATRIZ, EZQUERRO
EZQUERRO RAMON

Viñedo secano espaldera 0 4979 0 4.979 15

26.0170-A01 5 9004 AYUNTAMIENTO DE EL VILLAR DE
ARNEDO

Hidrografía construida 46 0 0 46 3

26.0170-A02 6 9012 AYUNTAMIENTO DE EL VILLAR DE
ARNEDO

Hidrografía construida 280 0 0 280 3

26.0170-A03 10 9007 AYUNTAMIENTO DE EL VILLAR DE
ARNEDO

Hidrografía construida 3 0 0 3 5

26.0170-A04 11 9004 AYUNTAMIENTO DE EL VILLAR DE
ARNEDO

Hidrografía construida 260 0 0 260 8

26.0170-A05 11 9012 CONFEDERACION HIDROGRAFICA EBRO
MOP

Hidrografía construida 1.015 0 0 1.015 8

26.0170-A06 12 9017 AYUNTAMIENTO DE EL VILLAR DE
ARNEDO

Hidrografía construida 523 0 0 523 8

26.0170-A07 12 9011 AYUNTAMIENTO DE EL VILLAR DE
ARNEDO

Hidrografía construida 363 0 0 363 9

26.0170-A08 1 9042 AYUNTAMIENTO DE EL VILLAR DE
ARNEDO

Hidrografía natural 171 8800 0 8.971 13

26.0170-C01 6 9026 AYUNTAMIENTO DE EL VILLAR DE
ARNEDO

Vía de comunicación de
dominio público

66 0 0 66 2

26.0170-C02 6 9003 AYUNTAMIENTO DE EL VILLAR DE
ARNEDO

Vía de comunicación de
dominio público

71 0 0 71 2

26.0170-C03 5 9002 AYUNTAMIENTO DE EL VILLAR DE
ARNEDO

Vía de comunicación de
dominio público

144 0 0 144 3

26.0170-C04 6 9005 AYUNTAMIENTO DE EL VILLAR DE
ARNEDO

Vía de comunicación de
dominio público

563 0 0 563 3

26.0170-C05 5 9003 AYUNTAMIENTO DE EL VILLAR DE
ARNEDO

Vía de comunicación de
dominio público

109 37 0 146 4

26.0170-C06 6 9007 AYUNTAMIENTO DE EL VILLAR DE
ARNEDO

Vía de comunicación de
dominio público

999 0 0 999 4

26.0170-C07 6 9006 AYUNTAMIENTO DE EL VILLAR DE
ARNEDO

Vía de comunicación de
dominio público

868 0 0 868 4

26.0170-C08 6 9001 AYUNTAMIENTO DE EL VILLAR DE
ARNEDO

Vía de comunicación de
dominio público

1.048 0 0 1.048 5

26.0170-C09 6 9002 AYUNTAMIENTO DE EL VILLAR DE
ARNEDO

Vía de comunicación de
dominio público

413 0 27 440 5

26.0170-C10 10 9002 AYUNTAMIENTO DE EL VILLAR DE
ARNEDO

Vía de comunicación de
dominio público

945 0 0 945 5

26.0170-C11 9 9001 AYUNTAMIENTO DE EL VILLAR DE
ARNEDO

Vía de comunicación de
dominio público

1.340 0 0 1.340 5

26.0170-C12 10 9003 AYUNTAMIENTO DE EL VILLAR DE
ARNEDO

Vía de comunicación de
dominio público

562 0 0 562 6

26.0170-C13 10 9004 AYUNTAMIENTO DE EL VILLAR DE
ARNEDO

Vía de comunicación de
dominio público

329 0 0 329 6

26.0170-C14 10 9005 AYUNTAMIENTO DE EL VILLAR DE
ARNEDO

Vía de comunicación de
dominio público

445 19 760 1.224 6

26.0170-C15 10 9011 AYUNTAMIENTO DE EL VILLAR DE
ARNEDO

Vía de comunicación de
dominio público

268 9 4 281 7

26.0170-C16 10 9006 AYUNTAMIENTO DE EL VILLAR DE
ARNEDO

Vía de comunicación de
dominio público

766 0 0 766 7

26.0170-C17 10 9007 AYUNTAMIENTO DE EL VILLAR DE
ARNEDO

Vía de comunicación de
dominio público

0 0 10 10 7

26.0170-C18 11 9001 COMUNIDAD AUTONOMA DE LA RIOJA Vía de comunicación de
dominio público

2.652 4168 0 6.820 7

26.0170-C19 11 9009 AYUNTAMIENTO DE EL VILLAR DE
ARNEDO

Vía de comunicación de
dominio público

401 0 0 401 7

26.0170-C20 10 9001 COMUNIDAD AUTONOMA DE LA RIOJA Vía de comunicación de
dominio público

4.529 3395 0 7.924 7

26.0170-C21 10 9013 AYUNTAMIENTO DE EL VILLAR DE
ARNEDO

Vía de comunicación de
dominio público

273 0 12 285 7

26.0170-C22 10 9012 AYUNTAMIENTO DE EL VILLAR DE
ARNEDO

Vía de comunicación de
dominio público

37 0 2 39 12

26.0170-C23 11 9010 COMUNIDAD AUTONOMA DE LA RIOJA Vía de comunicación de
dominio público

0 736 0 736 12

26.0170-C24 11 9006 AYUNTAMIENTO DE EL VILLAR DE
ARNEDO

Vía de comunicación de
dominio público

54 0 0 54 12

26.0170-C25 11 9002 AYUNTAMIENTO DE EL VILLAR DE
ARNEDO

Vía de comunicación de
dominio público

673 0 0 673 7

26.0170-C26 11 9003 AYUNTAMIENTO DE EL VILLAR DE
ARNEDO

Vía de comunicación de
dominio público

390 0 0 390 7

26.0170-C27 12 9004 AYUNTAMIENTO DE EL VILLAR DE
ARNEDO

Vía de comunicación de
dominio público

279 0 0 279 8

26.0170-C28 12 9003 AYUNTAMIENTO DE EL VILLAR DE
ARNEDO

Vía de comunicación de
dominio público

1.627 0 0 1.627 8

26.0170-C29 12 9007 AYUNTAMIENTO DE EL VILLAR DE
ARNEDO

Vía de comunicación de
dominio público

334 0 0 334 8



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 75 Miércoles 29 de marzo de 2023 Sec. V-B.  Pág. 14434

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

3-
91

97
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s

26.0170-C30 12 9001 AYUNTAMIENTO DE EL VILLAR DE
ARNEDO

Vía de comunicación de
dominio público

951 0 0 951 9

26.0170-C31 13 9006 AYUNTAMIENTO DE EL VILLAR DE
ARNEDO

Vía de comunicación de
dominio público

0 300 0 300 14

Logroño,  23  de  marzo  de  2023.-  Ingeniera  Jefa  de  la  Demarcación  de
Carreteras  del  Estado  en  La  Rioja,  Eva  García-Casarrubios  Berrocal.

ID: A230010646-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2023-03-28T14:54:17+0200




